
 

KHT-TUTKINTO 2.9.2023 

(8 tuntia) 110 pistettä 

Ratkaise seuraavat tehtävät (1–3) voimassa olevien säädösten sekä hyvän tilintarkastustavan ja hyvän 
kirjanpitotavan perusteella. Tehtäviin voi vastata ajantasaisen Suomen tilintarkastajat ry:n julkaiseman 
Kansainväliset tilintarkastusalan standardit 2021 -teoksen mukaisesti. Vastauksissa tilintarkastajan rapor-
tit voi laatia ajantasaiseen Suomen tilintarkastajat ry:n julkaiseman Tilintarkastajan raportointi 2022  -teok-
seen sisältyvien mallien mukaisesti. 

Tehtävien ratkaisussa ei ole merkitystä sillä, että tehtävässä esiintyvät yritykset, henkilöt ja tunnistetiedot 
ovat kuvitteellisia. Tehtävän pohjana on käytetty osia todellisten listayhtiöiden IFRS-tilinpäätöstiedoista. 
Tehtävään on lisätty taustatietoja, virheitä ja puutteita, joilla kuitenkaan ei ole mitään tekemistä kyseisten 
yritysten, eikä niiden tilinpäätöstietojen kanssa. Tehtävän yhteydessä esittämättömillä hallinto- ja kirjanpi-
toasiakirjoilla tai tehtävässä mainituilla, mutta esittämättömillä liitteillä ei ole merkitystä tehtävien ratkai-
sussa. Tehtävien ratkaisussa ei ole merkitystä sillä, että tilinpäätöslukuja on esitetty joissakin kohdissa 
pyöristettyinä. Tehtävän ratkaisussa ei ole merkitystä sillä, mille viikonpäiville päivämäärät sijoittuvat. 

Tehtävästä on poistettu tiettyjä osia, jotka mainitaan tehtävässä erikseen. Poistetuilla osilla ei ole vaiku-
tusta tehtävän ratkaisuun. Arvostelussa ei anneta pisteitä tuloslaskelman, taseen, rahavirtalaskelman (tai 
rahoituslaskelman), oman pääoman muutos -laskelman, liitetietojen tai tehtävien taulukoiden teknisiä yh-
teenlaskutoimituksia koskevista seikoista. Vastatessasi voit luottaa siihen, että tehtävän taustatiedoissa 
esitetyt asiat (s. 2) pitävät paikkansa. 

Tehtävässä emoyrityksen tuloslaskelma, tase ja liitetiedot on esitetty joiltain osin kirjanpitoasetuksen vä-
himmäiskaavavaatimuksia suppeampana ja tuhansina euroina. Tällä ei ole vaikutusta tehtävän ratkaisuun. 
Vastausten arvostelussa ei anneta pisteitä emoyrityksen tuloslaskelman, taseen ja liitetietojen esityslaa-
juutta koskevista seikoista. Vastausten arvostelussa voi saada plus- ja miinuspisteitä. Tehtävissä vaadi-
tuissa raporteissa olevista kielioppi- tai kirjoitusvirheistä sekä esitystapaa koskevista virheistä voi saada 
miinuspisteitä. Lakipykälien, IFRS-standardien ja muiden säännösten suora kopiointi on kielletty. 

Tehtävissä IFRS:n (International Financial Reporting Standards) mukainen tilinpäätös tarkoittaa kirjanpi-
tolain 7 a -luvun mukaisten kansainvälisten tilinpäätösstandardien mukaan laadittua tilinpäätöstä. FAS:n 
(Finnish Accounting Standards) mukainen tilinpäätös tarkoittaa Suomen voimassa olevan kirjanpitolain 
mukaan laadittua muuta tilinpäätöstä kuin lain 7 a -luvussa tarkoitettua kansainvälisten tilinpäätösstandar-
dien mukaan laadittua tilinpäätöstä.  

Käytä tehtäviin vastatessasi tietokoneen työpöydältä ”KHT-tutkinto” –kansiosta löytyviä valmiita word- vas-
tauspohjia. Tehtävät tallennetaan käyttämällä tallennusnimessä vastaajan tunnistenumeroa ja tehtävän 
otsikkoa. Esimerkiksi kokelas, jonka tunnistenumero on 12345 tallentaa vastauksensa seuraavasti: 

12345 Tehtävä 1 
12345 Tehtävä 2 jne 

Tehtävämonistetta ei tarvitse palauttaa. 
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Taustatiedot 

Kelluva Oyj on vuodesta 2009 lähtien NASDAQ OMX Helsingissä julkisesti noteerattu osakeyhtiö. 
Kelluva Oyj:n ja sen tytäryritysten tilikausi on 1.7.–30.6. Tehtävässä termeillä ”Kelluva-konserni” ja 
”Kelluva” tarkoitetaan emoyhtiö Kelluva Oyj:n ja sen tytäryritysten muodostamaa konsernia. Termillä 
”Kelluva Oyj” tarkoitetaan emoyritystä.  

Konsernin tilinpäätös on laadittu soveltamalla IFRS-standardeja. Emoyrityksen tilinpäätös on laadittu 
noudattaen suomalaista tilinpäätössäännöstöä (FAS).  

Kelluva Oyj:n päävastuullisena tilintarkastajana on 1.7.2019 lähtien toiminut KHT Sini Solmu 
tilintarkastusyhteisö Tarkastus Tyyrpuuri Oy:stä (Debetpolku 13, 00100 Helsinki). KHT Solmun 
tarkastustiimiin kuuluvat sinun lisäksesi myös Pirjo Prikka ja Risto Riippumaton. Pirjo Prikka ja Risto 
Riippumaton ovat laatineet yhteenvedon tarkastustyössä tekemistään havainnoista.  

Ulkomaisten tytäryritysten tilintarkastuksista vastaavat pääosin Tarkastus Tyyrpuuri Oy:n paikallisten 
yhteistyöyritysten tilintarkastajat, joka raportoivat havainnoistaan KHT Sini Solmulle. KHT Solmun 
vastuulla on tilintarkastuksen koordinointi ja tarkastustyön ohjaaminen. Sinun tehtävänäsi on laatia 
KHT Solmulle ehdotus tilintarkastuskertomukseksi tarkastamasi tilinpäätöksen, 
tilintarkastusyhteenvedon ja muun tarkastuksessa käytettävissä olevan aineiston perusteella.  

Käytä arvostelun yksinkertaistamiseksi tehtävän ratkaisussa seuraavia olennaisuusrajoja: 
konsernitilinpäätös 2 500 tuhatta euroa ja emoyhtiön tilinpäätös 1 500 tuhatta euroa. Jos 
yksittäinen virhe tehtävässä ylittää olennaisuusrajan, esitä se tilintarkastuskertomuksessa 
(tehtävä 2). Raportoitavien virheiden raja tilinpäätöksessä on 5 prosenttia olennaisuusrajasta eli 
125 tuhatta euroa konsernitilinpäätöksessä ja emoyhtiön tilinpäätöksessä 75 tuhatta euroa. 
Raportoitavat virheet raportoidaan johdolle (tehtävä 1), mutta ne eivät yksittäisinä vaikuta 
tilintarkastuskertomukseen.  

Tehtävä 1 (80 pistettä) 

Mitä virheitä ja/tai puutteita on Kelluva Oyj:n toimintakertomuksessa, kirjanpidossa, tilinpäätöksessä, 
konsernitilinpäätöksessä ja/tai hallinnossa? Esitä mahdollisten virheiden ja/tai puutteiden rahamäärä, 
laatu ja yksityiskohtaiset perustelut johtopäätöksillesi. Esitä myös, miten virheet ja/tai puutteet tulisi 
korjata.  

Ota vastauksessasi kantaa siihen, miten mikin havaitsemasi virhe tai puute vaikuttaisi tilintarkastajan 
raportointiin, ellei virhettä tai puutetta korjattaisi. Laadi vastauksesi työpapereiden muotoon seuraavan 
mallin mukaisesti siten, että työpapereista ilmenee tarkastettu asia, tarkastushavainto ja sen perusteltu 
arviointi sekä virheen ja/tai puutteen korjausmenettely. Jos kyse on kirjanpidollisesta virheestä, 
esitä korjausmenettely myös muodossa Per tili An tili. Esitä myös, pitääkö havainto tuoda esiin 
tilintarkastajan raportoinnissa, onko se tilintarkastuslain 3 luvun 5 §:n mukaiseen 
tilintarkastuskertomukseen otettava asia vai onko se muussa tilintarkastajan raportoinnissa esitettävä 
asia, ellei virhettä tai puutetta korjata. Sisällytä vastaukseesi myös yhteenveto virheistä.  

Käytä tehtävään vastatessasi tehtävän 1 valmista word-vastauspohjaa. 
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VASTAUSMALLI 

Kelluva Oyj:n tilintarkastus, tilikausi 1.7.2022–30.6.2023 
Päiväys: 2.9.2023  
Tunnistenumero: 12345   

Tarkastettu asia Tarkastushavainto, perusteltu 
arviointi ja korjausmenettely  

Vaikutus raportointiin (Kerro 
mitä, missä ja miten 
raportoidaan, jos virhettä tai 
puutetta ei korjata)  

Esimerkkivastaus 

1. Toimintakertomus

Esimerkkivastaus  
Toimintakertomuksessa ei ole 
esitetty OYL 8:7.1:n mukaisesti 
selostusta siitä, että yrityksestä 
on tullut konsernin emoyritys 
tilikauden aikana.  
Korjausmenettely:  
Toimintakertomusta on korjattava 
siten, että siihen lisätään 
osakeyhtiölain edellyttämä tieto.  

Esimerkkivastaus  
Mikäli virhettä ei korjata, asia on 
raportoitava kirjallisesti 
hallitukselle.  

Tehtävä 2 (20 pistettä) 

Laadi Kelluva Oyj:n tilintarkastajan allekirjoitettavaksi täydellinen ja 2.9.2023 päivätty ehdotus 
tilintarkastuskertomukseksi edellyttäen, että yrityksen kirjanpitoa, hallintoa ja tilinpäätösasiakirjoja ei 
muuteta miltään osin. 

Tilintarkastuskertomusehdotuksessa tulee olla näkyvillä otsikko ”Tilintarkastuksen kannalta 
keskeiset seikat”. Vastauksessa sinun ei tarvitse määrittää tai kuvata tilintarkastuksen kannalta 
keskeisiä seikkoja. 

Käytä tehtävään vastatessasi tehtävän 2 vastauspohjaa. 

Liite 1. Kelluva Oyj:n tilinpäätös ja toimintakertomus 1.7.2022–30.6.2023   
Liite 2. Hallituksen kokous 1/2022–2023 
Liite 3. Hallituksen kokous 7/2022–2023 
Liite 4. Hallituksen kokous 8/2022–2023 
Liite 5. Hallituksen kokous 12/2022–2023 
Liite 6. Kelluva Oyj:n pörssitiedote 6.6.2023 
Liite 7. Kelluva Oyj:n pörssitiedote 29.6.2023 
Liite 8. Rakennuksen vuokrasopimus  
Liite 9. Kelluva Oyj:n kaupparekisteriote 
Liite 10. Kelluva Oyj:n yhtiöjärjestys 
Liite 11. Yhteenveto Kelluva Oyj:n tilikauden 1.7.2022–30.6.2023 tilintarkastuksesta 
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Tehtävä 3 on erillinen tehtävä, eikä se liity tehtäviin 1 ja 2. 

 

Tehtävä 3. (10 pistettä) 

Massipankki Oyj on luottolaitostoiminnasta annetun lain (610/2014) tarkoittama luottolaitos. Pankki 
on erillinen toimija, se ei kuulu konserniin tai muuhun yhtymään, eikä sillä ole tytäryrityksiä. Olet 
pankin päävastuullinen tilintarkastaja ja olet tehnyt alkuvuonna 2023 tilikaudelta 1.1.–31.12.2022 
laaditun tilinpäätöksen tilintarkastuksen.  

Pankinjohtaja kertoi sinulle tammikuussa 2023, että pankin suurimmat asiakkaat tilikauden 
päättyessä olivat Kiiltävä Oy, Kuultava Oy, Hohtava Oy sekä Kirkas Oy. Niiden maksukyky 
tilikauden päättyessä oli hyvä, eikä erityisiä riskejä ollut nähtävillä. Asiakaskokonaisuuksien vastuut 
pankille tilinpäätöshetkellä 31.12.2022 olivat seuraavat: 

Kiiltävä Oy:   3 716 tuhatta euroa 
Kuultava Oy:  3 129 tuhatta euroa 
Hohtava Oy:  2 347 tuhatta euroa 
Kirkas Oy:   1 564 tuhatta euroa 
 
Pankin hyväksyttävän pääoman eli omien varojen määrä 31.12.2022 oli 19 555 tuhatta euroa. 
 
Kysymykset: 

Mitkä asiakkaat tai asiakaskokonaisuudet täyttivät Massipankki Oyj:n suuren asiakasriskin 
määritelmän tilinpäätöshetkellä 31.12.2022? Olivatko asiakasvastuut tuolloin säännösten mukaan 
hyväksyttävällä tasolla? 

Perustele vastauksesi tehtävässä annetuilla tiedoilla sekä tarkoilla säädösviittauksilla. Käytä 
tehtävään vastatessasi tehtävän 3 vastauspohjaa. Tietokoneella vastatessasi anna vastauksesi 
tehtävään 3 enintään kahden A4-sivun mittaisena (oletusfontti Calibri 11). Ylimenevää 
vastauksen osaa ei lueta. 
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Liite 1 

Kelluva Oyj 

Tilinpäätös ja toimintakertomus 

1.7.2022–30.6.2023 

Kelluva Oyj 

Hyttitie 1, 00100 Helsinki 

Y-tunnus 1234567-8
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Kelluva Oyj 
Y-tunnus 1234567-8

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS TILIKAUDELTA 1.7.2022–30.6.2023 

KELLUVA -KONSERNIN LIIKETOIMINTA 

Kelluva on yksi maailman johtavia matkustus- ja toimitilamoduuleihin keskittyneitä yrityksiä. Kelluva-
konserni suunnittelee, kehittää ja valmistaa laivahyttejä, puhelinkoppeja ja neuvottelumoduuleja 
yrityksille, hotelleille ja varustamoille. Konserni muodostuu emoyrityksen lisäksi kolmesta liiketoimintaa 
harjoittavasta tytäryrityksestä, jotka sijaitsevat eri maissa.  

Konsernilla on kaksi liiketoiminta-aluetta, jotka muodostavat kumpikin IFRS 8 -standardin mukaisen 
raportoitavan segmentin: 

Hytti – Laivahyttien suunnittelu, kehittäminen ja valmistus 

Koppi – Puhelinkoppien ja neuvottelumoduulien suunnittelu, kehittäminen ja valmistus 

Yksi tytäryrityksistä (Kelluva DGH) sijaitsee Danghaissa1, jossa alkoi tammikuussa 2023 
vallankaappaus. Tämä johti laajamittaisiin kansainvälisiin pakotteisiin valtiota kohtaan. Siitä lähtien 
tilikautta leimasi epävarmuus, ja vaikutukset ulottuivat myös globaaliin talouteen esimeriksi raaka-
aineiden ja komponenttien saatavuuden heikentymisen vuoksi. Kelluva Oyj:ssä 
päätettiin vallankaappauksen seurausten johdosta, että uusia investointihankkeita ei enää 
käynnistetä Danghaissa. Tilanteen jatkuessa kriittisenä hallitus päätti kesäkuussa 2023 
poistumisesta Danghain markkinoilta.  

Kelluva on luokitellut Danghain toiminnot myytävänä oleviksi omaisuuseriksi, ja ne on raportoitu 
lopetettuina toimintoina. Tilinpäätöksessä ja toimintakertomuksessa ilmoitetut luvut koskevat jatkuvia 
toimintoja. Tasetta ja rahavirtalaskelmaa ei ole oikaistu vertailukaudelta. 

MARKKINAYMPÄRISTÖ 

Tilikauden 1.7.2022–30.6.2023 aikana markkina alkoi jälleen elpyä kahden peräkkäisen COVID-
pandemiasta kärsineen vuoden jälkeen. Matkailualalla investoinnit ovat lisääntyneet merkittävästi, mikä 
näkyy erityisesti hyttitilausten kasvussa. Lisäksi lukuisat yritykset ovat alkaneet panostaa toimitiloihin ja 
haluavat uusia ja moderneja, entistä toimivampia ratkaisuja tiloihinsa. Kelluva haluaa vastata 
markkinoiden kysyntään ja kehittää tuotteitaan voimakkaasti keskittyen erityisesti toimitilaratkaisuihin.  

LIIKETOIMINTAKATSAUS 

Konsernin liikevaihto kasvoi 24,1 prosenttia päätyen 1 057 miljoonaan euroon edellisen vuoden 852 
miljoonasta eurosta. Liiketoiminta kehittyi voimakkaasti, vaikka COVID-pandemiaan liittyvät rajoitukset 
ja komponenttipula vaikuttivat vielä jonkin verran yhtiön toimintaan. Toimitilaratkaisujen kysyntä on ollut 
jatkuvassa kasvussa, mutta myös hyttiliiketoiminta kasvanut tasaisesti.  

RAPORTOINTISEGMENTIT 

Hytti-segmentissä raportoidaan laivahytit ja muut varustamoille toimitettavat sisustustuotteet. Hyttien 
rakentaminen moduuleina tuo nopeutta ja kustannustehokkuutta prosessiin. Hyttien suunnittelu 

1 Danghai on kuvitteellinen valtio. 
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Kelluva Oyj 
Y-tunnus 1234567-8

aloitetaan yhdessä asiakkaan kanssa ja monivaiheisessa prosessissa suunnitelmia hiotaan sekä 
asiakkaiden, arkkitehtien että varustamojen kanssa. Segmentin liikevaihto tilikaudella 2022–2023 oli 
434,0 miljoonaa euroa (339,0) ja liikevoitto 38,5 miljoonaa euroa (43,5).   

Koppi-segmentissä raportoidaan puhelinkoppituotteet sekä toimitiloihin liittyvät neuvottelumoduulit ja 
muut tilaratkaisut. Tuotteita kehitetään asiakkaiden toiveiden perusteella. Puhelinkopit tuovat työrauhaa 
työympäristöön ja suunnittelun lähtökohtana on ääntä hyvin eristävä puhelinkoppi, joka voidaan 
asentaa helposti uudelleen. Lisäksi kopit mahtuvat pieneen tilaan, joten ne soveltuvat myös pienempiin 
toimitiloihin ja monenlaisiin neuvottelu- ja kohtaamistiloihin. Segmentin liikevaihto tilikaudella 2022–
2023 oli 887,0 miljoonaa euroa (867,6) ja liikevoitto 23,6 miljoonaa euroa (29,4).  

Kummankin segmentin kannattavuuden heikentymiseen vaikutti erityisesti raaka-aineiden hintojen 
nousu ja komponenttien heikko saatavuus.  

TILAUSKERTYMÄ JA TILAUSKANTA 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

RAHOITUS JA RAHAVIRTA 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

TUTKIMUS- JA KEHITTÄMISMENOT 

Yhtiö panostaa voimakkaasti uusien ja modernien toimitilaratkaisujen kehittämiseen. Konsernin 
tuotekehitysmenot olivat tilikaudella yhteensä 38,8 (33,3) miljoonaa euroa, ja niistä aktivoitiin 17,8 
(12,9) miljoonaa euroa. 

HENKILÖSTÖ 

Konsernin henkilöstön työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut olivat 151,0 miljoonaa euroa (122,7). 

  2023   2022   2021 

Henkilöstömäärä  1 214  1 051   944 
Henkilöstömäärä keskimäärin  1 210  1 030   852 
Tilikauden palkat ja palkkiot -151,0 -122,7 -115,8

PALKITSEMINEN 

Kelluva Oyj:n hallitus päätti 3.2.2023 perustaa uuden osakepohjaisen kannustinjärjestelmän tilikausille 
2023–2025. Järjestelmän tarkoituksena on yhdistää osakkeenomistajien ja johdon tavoitteet yhtiön 
arvon nostamiseksi pitkällä aikavälillä, sitouttaa johto yhtiöön ja tarjota heille kilpailukykyiset yhtiön 
taloudelliseen tulokseen ja osakkeiden omistukseen perustuvat palkkiot. Osakepalkkiojärjestelmässä 
on kolme ansaintajaksoa, joista ansaittava palkkio perustuu konsernin osakekohtaiseen tulokseen 
(EPS) ja kolmeen vastuullisuusmittariin. Työsuoritukseen perustuva järjestelmä on suunnattu noin 20 
johtohenkilölle mukaan lukien konsernin johtoryhmän jäsenet. Maksut suoritetaan osakkeiden ja rahan 
yhdistelmänä. 
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Kelluva Oyj 
Y-tunnus 1234567-8

YRITYSJÄRJESTELYT 
Tilikauden aikana ei ole ollut yritysjärjestelyjä. 

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT 

Riskienhallinnan päämääränä on edistää konsernin tavoitteiden saavuttamista. Riskienhallinnan avulla 
pyritään etukäteen tunnistamaan ja hallitsemaan potentiaalisia ongelmia sekä tunnistamaan ja 
hyödyntämään liiketoimintamahdollisuuksia. Suurin liiketaloudellinen riski liittyy talouden yleiseen 
epävarmuuteen ja sen myötä myös Kelluvan liiketoimintaympäristöön. Toiminta on projektiluonteista, 
mikä aiheuttaa haasteita tulevien kuukausien ennustettavuudelle. 

Kelluvan riskienhallintamallin mukaisesti riskit luokitellaan ja niihin varaudutaan eri tavoin. Strategisia 
riskejä ovat riskit, joilla on liiketoimintoihin pitkävaikutteisia vaikutuksia, mm. liiketoimintaympäristöön 
liittyvät riskit, markkinariskit sekä poliittiset/lainsäädännölliset riskit. Operatiivisten riskien 
hallinnoiminen on liiketoimintojen päivittäistä työtä. Operatiivisia riskejä ovat mm. vastapuoliriskit, 
raaka-aineiden hintariskit ja poikkeamiin liittyvät riskit. Vahinkoriskejä hallinnoidaan vakuutuksilla ja 
toimintaohjeilla, ja vakuutusasioiden hoidossa käytetään ulkopuolista kumppania. 

Kelluva-konsernin rahoitus ja siihen liittyvien riskien hallinta hoidetaan keskistetysti emoyhtiössä 
hallituksen hyväksymän rahoituspolitiikan mukaisesti. Konsernissa arvioidaan säännöllisesti 
liiketoiminnan vaatiman rahoituksen määrää, jotta voidaan varmistua riittävästä likvidien varojen 
määrästä toiminnan rahoittamiseksi sekä erääntyvien lainojen takaisinmaksua varten. Rahoitusriskejä 
käsitellään tarkemmin konsernitilinpäätöksen liitetiedoissa. 

Yhtiöllä ei ole meneillään riitoja tai oikeudenkäyntejä, joilla olisi hallituksen käsityksen mukaan 
merkittävää vaikutusta konsernin taloudelliseen asemaan. 

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT 

Yhtiön rekisteröity osakepääoma koostuu 15 000 000 osakkeesta. Osakkeet ovat samanlajisia. 

Osakkeiden vaihto ajalla 1.7.2022–30.6.2023 oli 840 318 kappaletta, joka on 5,6 prosenttia osakkeiden 
kokonaismäärästä. Vaihdon arvo oli 54,7 miljoonaa euroa. Katsauskauden alin kurssi oli 30,70 euroa 
osakkeelta ja ylin 65,40 euroa osakkeelta. Katsauskauden päätöskurssi oli 45,3 euroa osakkeelta ja 
koko osakekannan markkina-arvo 679,5 miljoonaa euroa.  

Tilikauden päättyessä yhtiöllä oli hallussaan 500 000 omaa osaketta. 

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET 

Varsinainen yhtiökokous järjestettiin Merilahdessa 15.9.2022. Yhtiökokous vahvisti emoyhtiön ja 
konsernin tilinpäätöksen sekä myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden 
tilikaudelta 1.7.2021–30.6.2022. 

Yhtiökokous päätti jakaa osinkoa 1,62 euroa/osake eli yhteensä 23,5 miljoonaa euroa hallituksen 
esityksen mukaisesti.  

Hallituksen lukumääräksi vahvistettiin viisi ja hallituksen jäseniksi valittiin Pekka Purjehtija, Leena Laine, 
Anna Aalto, Mikael Meritie ja Keijo Kompassi. 

Yhtiön varsinaiseksi tilintarkastajaksi valittiin uudelleen tilintarkastusyhteisö Tarkastus Tyyrpuuri Oy. 
Päävastuullisena tiintarkastajana toimii KHT Sini Solmu.  
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Kelluva Oyj 
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Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 800 000 yhtiön osakkeen hankkimisesta yhtiön 
vapaalla omalla pääomalla. Osakkeet hankitaan Nasdaq Helsinki Oy:n järjestämässä julkisessa 
kaupankäynnissä muodostuvaan hintaan tai markkinoilla muutoin muodostuvaan hintaan. Lisäksi 
yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhteensä enintään 800 000 uuden osakkeen antamisesta 
ja/tai yhtiön hallussa olevien osakkeiden luovuttamisesta yhdessä tai useammassa erässä joko maksua 
vastaan tai maksutta. Tämä vastaa noin 5,3 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista ja äänimäärästä. 
Valtuutukset ovat voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin 
enintään 31.12.2023 saakka. Muita voimassa olevia valtuutuksia ei ole.  
 

SELVITYS HALLINTO- JA OHJAUSJÄRJESTELMÄSTÄ 

Kelluvan selvitys hallinto- ja ohjausjärjestelmästä, palkitsemispolitiikka ja palkitsemisraportti on julkaistu 
Kelluvan verkkosivuilla osoitteessa www.kelluva.fi/hallinto. 

 

TILINPÄÄTÖSPÄIVÄN JÄLKEISET TAPAHTUMAT 

Yhtiöllä ei ole ollut olennaisia tapahtumia tilikauden päättymisen jälkeen.  

 

KELLUVAN NÄKYMÄT TILIKAUDELLE 2024 

Kelluva-konsernin tilikauden 2023–2024 liikevaihdon arvioidaan kasvavan ja liiketuloksen olevan 
positiivinen. Danghain vallankaappaus kuitenkin kasvattaa riskejä raaka-aineiden ja komponenttien 
saatavuuden heikentymisen ja kustannusten nousun vuoksi. Osien ja komponenttien kustannuksia 
seurataan jatkuvasti ja mahdollisia uusia toimittajia kartoitetaan.  

 

HALLITUKSEN ESITYS JAKOKELPOISTEN VAROJEN KÄYTÖSTÄ 

Tilikauden 1.7.2022–30.6.2023 lopussa konsernin emoyhtiön jakokelpoiset varat ovat 311 035 tuhatta 
euroa. Yhtiön hallitus esittää varsinaiselle yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 1.7.2022–30.6.2023 
osinkoa jaetaan 1,33 euroa osakkeelta eli yhteensä 19 950 tuhatta euroa. Hallituksen ehdottama 
osingon maksupäivä on 7.12.2023.  
 
Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia. 
Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako vaaranna hallituksen näkemyksen mukaan 
yhtiön maksukykyä. 
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TUNNUSLUKUJA  
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)  
 
 

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT  
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 
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KONSERNIN TULOSLASKELMA 

(1 000 EUR) Liite 1.7.2022–
30.6.2023 

1.7.2021–
30.6.2022 

 
LIIKEVAIHTO                                                                                                                                     

 
1 057 172 851 579 

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos   47 086 17 774 
Liiketoiminnan muut tuotot 4 5 148 4 094 
Materiaalit ja palvelut 5 -735 056 -575 469 
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut 9 -151 022 -122 717 
Poistot ja arvonalentumiset 7 -38 739 -28 196 
Liiketoiminnan muut kulut          8 -119 378 -77 070 
LIIKEVOITTO  65 208  69 997 
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista 2.4 144 27 
Rahoitustuotot ja -kulut 10 -4 906 -2 675 
TULOS ENNEN VEROJA  60 507 67 350 
Tuloverot 11, 18 -12 652 -18 110 
JATKUVIEN LIIKETOIMINTOJEN VOITTO  47 855 49 239 
Tulos lopetetuista toiminnoista 2.3 4 102 27 864 
TILIKAUDEN VOITTO  51 958 77 102    

   
MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT    
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi    
Muuntoerot  6 096 5 481    

   
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ  58 054 82 585    

   
Tilikauden tuloksen jakautuminen: 
Emoyhtiön omistajille 

 
51 958 77 102 

      
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen: 
Emoyhtiön omistajille 

 
58 054 82 585 

      
Laimennettu ja laimentamaton tulos/osake jatkuvista 
toiminnoista 

 
1,708 1,764 

Laimennettu ja laimentamaton tulos/osake lopetetuista 
toiminnoista 

 
0,14 0,994 

Laimennettu ja laimentamaton tulos/osake  1,862 2,758 
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KONSERNIN TASE 

 

(1 000 eur)                                                                                                          Liite 30.6.2023 30.6.2022 
VARAT   
PITKÄAIKAISET VARAT   
Aineettomat hyödykkeet                                                  14 69 406 58 922 
Liikearvo 8 000 8 000 
Aineelliset hyödykkeet                                                     15 160 625 156 978 
Sijoitukset 525 522 
Osuudet osakkuusyrityksissä                                           2.4 1 233 1 099 
Pitkäaikaiset saamiset 88 242 
Laskennalliset verosaamiset                                           18 6 191 4 704 
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ 246 068 230 467 

   
  

LYHYTAIKAISET VARAT 
  

Vaihto-omaisuus                                                             16 321 507 234 380 
Myyntisaamiset ja muut saamiset                                   17 123 389 86 243 
Rahavarat                                                                       19 102 831 166 581 
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ 547 728 487 204 
Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät varat                2.3 30 311 

 

VARAT YHTEENSÄ 824 107 717 671    
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KONSERNIN TASE

 (1 000 eur)    Liite 30.6.2023 30.6.2022 
OMA PÄÄOMA JA VELAT 

OMA PÄÄOMA 
Emoyhtiön omistajille 
kuuluva oma pääoma 
Osakepääoma      9 800 9 800 
Muut rahastot 6 018 6 018 
Muuntoerot 16 608 10 512 
Omat osakkeet -384 -3
Kertyneet voittovarat 418 496 389 847 
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ      20 450 538 416 174 

PITKÄAIKAISET VELAT 
Rahoitusvelat        21 59 591 69 913 
Laskennalliset verovelat        18 1 319 1 354 
PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ 60 910 71 267 

LYHYTAIKAISET VELAT 
Rahoitusvelat        21 75 326 6 923 
Kauden verotettavaan tuloon perustuva verovelka 6 530 1 261 
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat        23 207 564 215 676 
Varaukset         22 14 906 6 370 
LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ 304 326 230 230 

Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät velat      2.3  8 333 

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 824 107 717 671 
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA  
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)  
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 
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KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

Liitetietojen luvut on esitetty tuhansina euroina, ellei toisin mainita. Liitetietojen taulukoissa 2023 
tarkoittaa tilikautta 1.7.2022–30.6.2023 ja 2022 tilikautta 1.7.2021–30.6.2022, ellei toisin mainita. 

Taulukoiden luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa 
poiketa esitetystä summaluvusta. Tunnusluvut on laskettu käyttäen tarkkoja lukuja. Tilinpäätöksessä 
0,0 tuhatta euroa tarkoittaa, että luku on itseisarvoltaan alle 50 000 euroa. Jos nimikkeen määrä on 0 
euroa, se esitetään tyhjänä soluna. 

LAADINTAPERIAATTEET JA MUUT ESITETTÄVÄT TIEDOT 

1.1. YHTEISÖN TIEDOT 

Kelluva Oyj (”yhtiö”) on suomalainen julkinen osakeyhtiö, jonka kotipaikka on Helsinki. Kelluva Oyj on 
Kelluva-konsernin emoyhtiö. Emoyhtiö Kelluva Oyj ja sen tytäryhtiöt muodostavat Kelluva-konsernin 
(”konserni”, ”Kelluva”). Kelluva on yksi maailman johtavia matkustus- ja toimitilamoduuleihin 
keskittyneitä yrityksiä. Kelluva-konserni suunnittelee, kehittää ja valmistaa laivahyttejä, puhelinkoppeja 
ja neuvottelumoduuleja yrityksille, hotelleille ja varustamoille. Konserni muodostuu emoyrityksen lisäksi 
kolmesta liiketoimintaa harjoittavasta tytäryrityksestä, jotka sijaitsevat eri maissa. 

Tilikaudella 2023 Kelluvan liikevaihto oli 1 057 miljoonaa euroa ja henkilöstömäärä 1 214 henkilöä. 
Kelluvalla on yli 20 toimipistettä neljässä maassa eri puolilla maailmaa. Kelluvan osakkeet on listattu 
Nasdaq Helsingissä vuodesta 2009 lähtien. 

Konsernitilinpäätös on laadittu 12 kuukauden ajalta tilikaudelta 1.7.2022–30.6.2023. Yhtiön hallitus on 
kokouksessaan 2.9.2023 hyväksynyt tämän tilinpäätöksen julkistettavaksi. Suomen osakeyhtiölain 
mukaan osakkeenomistajilla on mahdollisuus hyväksyä tai hylätä tilinpäätös yhtiökokouksessa, joka 
pidetään julkistamisen jälkeen. Yhtiökokouksella on myös mahdollisuus muuttaa tilinpäätöstä. 

Jäljennös konsernitilinpäätöksestä on saatavissa konsernin internetsivuilta www.kelluvaoyj.com tai 
osoitteesta Hyttitie 1, 00100 Helsinki. 

1.2 LAATIMISPERIAATTEET 

Konsernitilinpäätös on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (International Financial Reporting 
Standards, IFRS) mukaisesti. Sitä laadittaessa on noudatettu 30.6.2023 voimassa olleita IAS- ja IFRS-
standardeja sekä SIC- ja IFRIC-tulkintoja. Kansainvälisillä tilinpäätösstandardeilla tarkoitetaan Suomen 
kirjanpitolaissa ja sen nojalla annetuissa säännöksissä EU:n asetuksessa (EY) N:o 1606/2002 
säädetyn menettelyn mukaisesti EU:ssa sovellettaviksi hyväksyttyjä standardeja ja niistä annettuja 
tulkintoja. 

Konsernitilinpäätös on laadittu alkuperäisiin hankintamenoihin perustuen lukuun ottamatta käypään 
arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavia rahoitusvaroja ja -velkoja, eläkejärjestelyistä aiheutuvia varoja ja 
velkoja, käyvän arvon suojaukseen tarkoitettuja suojauskohteita ja käteisvaroina tai osakkeina 
suoritettavia osakeperusteisia liiketoimia, jotka on arvostettu käypään arvoon, ja myytävänä olevia 
omaisuuseriä, jotka on arvostettu joko kirjanpitoarvoon tai käypään arvoon myyntikuluilla vähennettynä, 
siihen kumpi näistä on alempi.  
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1.3. UUDET JA TULEVAT IFRS-STANDARDIT 

Konsernitilinpäätös on laadittu noudattaen samoja laadintaperiaatteita kuin tilikaudella 2021–2022 
lukuun ottamatta seuraavia uusia standardeja, tulkintoja ja muutoksia olemassa oleviin standardeihin, 
joita konserni on soveltanut 1.7.2022 alkaen. Muutoksilla ei ole ollut olennaista vaikutusta 
konsernitilinpäätöksen tietoihin.  

• Muutokset IAS 16 Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet -standardiin. Muutosten mukaan
keskeneräisen aineellisen hyödykkeen käytöstä syntyneiden tuotteiden myyntituotot ja niihin liittyvät
valmistusmenot tulee kirjata tulosvaikutteisesti.

• Muutokset IAS 37 Varaukset, ehdolliset velat ja ehdolliset varat -standardiin. Muutoksilla
selvennetään tilannetta, jossa tappiollista sopimusta koskeva varaus kirjataan väistämättä
aiheutuvien menojen perusteella siten, että näihin menoihin sisällytetään välittömien lisämenojen
lisäksi myös kohdistettu osuus muista välittömistä menoista.

• Vuosittaiset parannukset IFRS-standardeihin, muutoskokoelma 2018–2020.

Kelluva ottaa käyttöön seuraavat uudet standardit ja standardimuutokset 1.7.2023 alkavan tilikauden 
alusta lukien, mikäli ne ovat suunnitellulla käyttöönottohetkellä hyväksytty sovellettavaksi EU:ssa. 
Muutoksilla ei odoteta olevan olennaista vaikutusta konsernitilinpäätöksen tietoihin.  

• IFRS 17 Vakuutussopimukset. Uusi standardi koskee vakuutussopimuksia ja auttaa sijoittajia ja
muita tahoja ymmärtämään paremmin vakuuttajien altistumista riskeille sekä niiden kannattavuutta
ja taloudellista asemaa. Standardi korvaa IFRS 4 -standardin.

• Muutokset IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen -standardiin. Muutosten tavoitteena on
yhdenmukaistaa IAS 1 -standardin soveltamiskäytäntöä sekä selventää velkojen luokittelua lyhyt- 
tai pitkäaikaiseksi. Muutokset selventävät olennaisuuden soveltamista laatimisperiaatteista
annettaviin liitetietoihin auttaakseen yhtiöitä hyödyllisten laatimisperiaatteiden esittämisessä.

• Muutokset IAS 8 Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet, kirjanpidollisten arvioiden muutokset ja virheet
-standardiin. Muutokset selventävät, kuinka yhtiöiden tulisi erottaa laatimisperiaatteiden muutokset
muutoksista kirjanpidollisissa arvioissa. Muutokset keskittyvät pääasiallisesti kirjanpidollisten
arvioiden määritelmään ja selventämiseen.

• Muutokset IAS 12 Tuloverot -standardiin. Muutokset kaventavat alkuperäistä kirjaamista koskevaa
poikkeussääntöä (IRE) ja selventävät, ettei poikkeussääntö sovellu tapahtumiin, kuten
vuokrasopimukset ja purkuvelvoitteet, joista syntyy yhtä suuret ja vastakkaiset väliaikaiset erot.

Kelluva ottaa käyttöön seuraavat standardimuutokset 1.7.2024 alkavan tilikauden alusta lukien, mikäli 
ne ovat suunnitellulla käyttöönottohetkellä hyväksytty sovellettavaksi EU:ssa. Muutoksilla ei odoteta 
olevan olennaista vaikutusta konsernitilinpäätöksen tietoihin. 

• Muutokset IFRS 16 Vuokrasopimukset -standardiin. Muutokset lisäävät uuden, muuttuvia maksuja
koskevan kirjanpitomallin ja edellyttävät myyjä-vuokralleottajan arvioimaan uudelleen ja
mahdollisesti oikaisemaan myynti- ja takaisinvuokraustapahtumat vuodesta 2019 alkaen.

• Muutokset IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen -standardiin. Muutokset täsmentävät, että sellaiset
kovenantit, joiden on täytyttävä raportointipäivän jälkeen, eivät vaikuta velan luokitteluun lyhyt- tai
pitkäaikaiseksi raportointipäivänä. Muutokset edellyttävät, että tällaisista kovenanteista kerrotaan
tilinpäätöksen liitetiedoissa.
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1.4. KONSOLIDOINTIPERIAATTEET 

Konsernitilinpäätös sisältää emoyhtiön, Kelluva Oyj:n, sekä kaikki tytäryhtiöt, joissa emoyhtiöllä on 
suoraan tai välillisesti yli 50 prosentin osuus osakkeiden äänivallasta tai muuten määräysvalta. 
Määräysvallan katsotaan syntyvän, kun Kelluva olemalla osallisena yhteisössä altistuu yhteisön 
muuttuvalle tuotolle tai Kelluva on oikeutettu sen muuttuvaan tuottoon ja konserni pystyy vaikuttamaan 
tähän tuottoon käyttämällä yhteisöä koskevaa valtaansa. Tytäryhtiöt sisällytetään 
konsernitilinpäätökseen hankintamenetelmää käyttäen.  

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäisten toimitusten realisoitumattomat katteet, sisäiset saamiset 
ja velat samoin kuin sisäinen voitonjako on eliminoitu. 

Hankitut tytäryritykset sisällytetään tilinpäätökseen hankintamenetelmää käyttäen, jonka mukaan 
hankitun yhtiön varat ja velat arvostetaan käypiin arvoihin hankintahetkellä. Hankinnasta syntyy 
liikearvoa, jos hankintameno ylittää hankitun yhtiön nettovarallisuuden käyvän arvon. Jos 
hankintameno alittaa konsernin hankkiman nettovarallisuuden käyvän arvon, näiden erotus kirjataan 
suoraan konsernin tuloslaskelmaan. Liikearvoista ei tehdä poistoja, vaan liikearvoille suoritetaan 
arvonalentumistestaus vuosittain.  

Osakkuusyritykset ovat yrityksiä, joissa konsernilla on 20–50 prosentin osuus äänivallasta ja/tai 
huomattava vaikutusvalta, mutta ei määräysvaltaa. Osakkuusyritykset on yhdistetty 
konsernitilinpäätökseen pääomaosuusmenetelmällä. Konsernin osuus osakkuusyritysten tuloksesta 
sisällytetään konsernin tuloslaskelmaan liikevoiton jälkeen. 

 

1.5. ULKOMAANRAHANMÄÄRÄISET ERÄT 

Ulkomaanrahanmääräiset liiketapahtumat muunnetaan toiminnalliseen valuuttaan käyttäen 
tapahtumapäivän valuuttakursseja. Tilinpäätöstä laadittaessa monetaariset omaisuuserät ja velat 
muunnetaan toimintavaluutaksi raportointikauden päättymispäivän kurssin mukaan. Varsinaiseen 
liiketoimintaan liittyvät kurssivoitot ja -tappiot kirjataan myynnin ja ostojen oikaisuerinä. 

Rahoituksen kurssivoitot ja -tappiot kirjataan rahoituksen tuottoihin ja kuluihin. Ulkomaisten 
tytäryhtiöiden kauden laajat tuloslaskelmat sekä rahavirrat on muunnettu euroiksi tilikauden 
keskikurssia ja taseet raportointikauden päättymispäivän keskikurssia käyttäen.  

Kauden tuloksen ja laajan tuloksen muuntaminen eri kursseilla laajassa tuloslaskelmassa sekä 
taseessa aiheuttaa muuntoeron, joka kirjataan muihin laajan tuloksen eriin. Ulkomaisten tytäryritysten 
hankintamenon eliminoinneista syntyvät muuntoerot ja hankinnan jälkeisistä omista pääomista syntyvät 
muuntoerot kirjataan myös muihin laajan tuloksen eriin. Kun tytäryhtiöstä luovutaan kokonaan tai 
osittain, kertyneet muuntoerot siirretään tulosvaikutteisiksi osana luovutusvoittoa tai -tappiota. 

 

1.6. JOHDON HARKINTAAN PERUSTUVAT RATKAISUT JA ARVIOIDEN KÄYTTÖ 
 
Tilinpäätöksen laatiminen IFRS-standardien mukaisesti edellyttää konsernin johdolta tiettyjen arvioiden 
tekemistä ja harkintaan perustuvia ratkaisuja. Lisäksi joudutaan käyttämään valintaa ja harkintaa 
koskien tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden valintaa ja soveltamista. Tämä koskee erityisesti niitä 
tapauksia, joissa voimassa olevassa IFRS-normistossa on vaihtoehtoisia kirjaamis-, arvostamis- tai 
esittämistapoja.  
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Arvioihin liittyvät epävarmuustekijät

Tilinpäätöksen laadinnan yhteydessä tehdyt arviot pohjautuvat johdon parhaaseen näkemykseen 
tilinpäätöshetkellä ja niiden lopputulemat voivat poiketa tehdyistä arvioista ja oletuksista. Arvioiden 
taustalla ovat aikaisemmat kokemukset sekä tulevaisuutta koskevat, tilinpäätöshetkellä 
todennäköisimpinä pidetyt oletukset, jotka liittyvät muun muassa konsernin taloudellisen 
toimintaympäristön odotettuun kehitykseen myynnin ja kustannustason kannalta. Arvioissa on 
huomioitu Danghaissa vallitseva poikkeustilanne ja koronapandemian vaikutus liiketoimintaan. 

Konsernissa seurataan säännöllisesti yhdessä tytäryhtiöiden johdon kanssa arvioiden ja olettamusten 
toteutumista sekä näiden taustalla olevien tekijöiden muutoksia käyttämällä useita, sekä sisäisiä että 
ulkoisia tietolähteitä. Mahdolliset arvioiden ja oletusten muutokset merkitään kirjanpitoon sillä 
tilikaudella, jonka aikana arvioita ja oletuksia korjataan ja kaikilla tämän jälkeisillä kausilla. 

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

1.7. TULOUTUSPERIAATTEET 

Liikevaihdon tuloutuksissa sovelletaan IFRS 15 Myyntituotot asiakassopimuksista -standardin 
viisivaiheista mallia. Mallissa yksilöidään asiakassopimus, sopimuksen suoritevelvoitteet, määritetään 
transaktiohinnat, kohdistetaan transaktiohinta suoritevelvoitteille sekä kirjataan myyntituotot. 
Liikevaihdoksi kirjataan arvonlisäveroton ja annetuilla alennuksilla vähennetty myynti käyvästä 
arvostaan valuuttamääräisen myynnin kurssieroilla oikaistuna.  

Liikevaihto sisältää tuotot tuotetoimituksista sekä näihin liittyvästä asennustyöstä. Jokainen 
erotettavissa oleva tuotetoimitus on IFRS 15:n mukainen erillinen suoritevelvoite. Tuotemyynti 
tuloutetaan yhtenä ajankohtana, kun asiakas on toimitusehtojen perusteella saanut tuotteeseen 
määräysvallan. 

Laivahytit toimitetaan asiakkaille pääsääntöisesti asennettuina. Määräysvalta hytteihin siirtyy 
asiakkaalle, kun ne on toimitettu aluksiin ja asiakas on hyväksynyt toimituksen. Asiakkaan hyväksynnän 
myötä myös omaisuuserän omistukseen liittyvät riskit siirtyvät asiakkaalle. 

Toimitilamoduulien myyntituotot tuloutetaan, kun myytyjen tuotteiden määräysvalta on siirtynyt ostajille 
sopimusehtojen mukaisesti. Kelluvan valmistamien vakiotuotteiden takuuaika normaaleissa 
käyttöolosuhteissa on viisi vuotta. 

Mikäli asiakassopimuksen odotetaan olevan tappiollinen, sopimuksesta aiheutuvat kustannukset 
arvioidaan varauksiin sovellettavin periaattein ja odotettu tappio kirjataan välittömästi 
tulosvaikutteisesti. 

Takuukuluista tehdään takuuvaraus Varaukset -liitetiedossa esitetyllä tavalla. 

2.1 KONSERNIYRITYKSET 

Konsernin 
omistusosuus 

Konsernin 
omistusosuus 

Tytär- ja osakkuusyritykset  Kotimaa Valuutta 30.6.2023, % 30.6.2022, % 

Yrityksen nimi  
Kelluva DGH Danghai USD 100 100 
Flytande AB Ruotsi SEK 100 100 
Floating Inc. USA USD 100 100 
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Myrskyävä Oy Suomi EUR 21 21 
Aaltoileva Oy Suomi EUR 28 28 

2.2 YRITYSHANKINNAT 

Konsernilla ei ole ollut tilikaudella yrityshankintoja tai -myyntejä. 

2.3 MYYTÄVÄNÄ OLEVAT OMAISUUSERÄT 

Pitkäaikaiset omaisuuserät sekä lopetettuihin toimintoihin liittyvät varat ja velat luokitellaan myytävänä 
oleviksi, jos niiden kirjanpitoarvoja vastaavan määrän odotetaan kertyvän ensisijaisesti myynnistä sen 
sijaan, että ne kertyisivät jatkuvan käytön seurauksena. Luokittelu myytävänä olevaksi edellyttää, että 
omaisuuserän (tai luovutettavien erien ryhmän) on oltava välittömästi myytävissä nykyisessä 
kunnossaan tällaisten omaisuuserien myynnissä yleisin ja tavanomaisin ehdoin, ja sen myynnin on 
oltava erittäin todennäköinen. 

Ennen kuin omaisuuserä tai luovutettavien erien ryhmään kuuluvat varat ja velat luokitellaan myytävänä 
olevaksi, niiden kirjanpitoarvot määritetään niihin sovellettavien IFRS-standardien mukaisesti. 

Luokittelupäivästä alkaen myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät on arvostettava 
kirjanpitoarvoon tai käypään arvoon vähennettynä myynnistä aiheutuneilla menoilla sen mukaan, kumpi 
näistä on alempi. Samalla poistot ja hankintamenon jaksotukset on lopetettava. 

Myytävänä olevat omaisuuserät esitetään omalla rivillään konsernin taseessa vertailukauden lukuja 
oikaisematta.  

Kelluva on luokitellut Danghain tytäryhtiön toiminnot myytävänä oleviksi omaisuuseriksi ja ne on 
raportoitu lopetettuina toimintoina. 

Lopetettujen toimintojen tuloslaskelma 

(1 000 eur) 
2023 2022 

LIIKEVAIHTO JA MUUT TUOTOT 46 281 199 325 
Materiaalit ja palvelut -27 038 -123 894
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut -5 944 -21 252
Poistot ja arvonalentumiset -1 655 -7 155
Liiketoiminnan muut kulut -3 461 -11 992
LIIKEVOITTO 8 182 35 032 
Rahoitustuotot ja -kulut -3 345 105 
VOITTO ENNEN VEROJA 4 838 35 137 
Tuloverot -736 -7 273
TULOS LOPETETUISTA TOIMINNOISTA 4 102 27 864 
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Lopetettuihin toimintoihin liittyvät varat ja velat

(1 000 eur) 2023 
VARAT 
Aineelliset hyödykkeet 11 456 
Laskennalliset verosaamiset 815 
Vaihto-omaisuus 9 584 
Myyntisaamiset 3 227 
Muut lyhytaikaiset saamiset 382 
Rahavarat 4 847 
Yhteensä 30 311 

VELAT 
Korolliset velat 57 
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat  8 276 
Yhteensä  8 333 

Lopetettujen toimintojen rahavirrat 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

2.4 OSUUDET OSAKKUUSYRITYKSISSÄ 

Osakkuusyritykset ovat yrityksiä, joissa konsernilla on huomattava vaikutusvalta. Huomattava 
vaikutusvalta syntyy pääsääntöisesti silloin, kun konserni omistaa yli 20 % yrityksen äänivallasta tai kun 
konsernilla on muutoin huomattava vaikutusvalta, muttei määräysvaltaa.  

Osakkuusyritykset on yhdistelty konsernitilinpäätökseen pääomaosuusmenetelmää käyttäen. Jos 
konsernin osuus osakkuusyrityksen tappiosta ylittää sijoituksen kirjanpitoarvon, sijoitus merkitään 
taseeseen nolla-arvoon, eikä kirjanpitoarvon ylittäviä tappiota yhdistellä, ellei konserni ole sitoutunut 
osakkuusyritysten velvoitteiden täyttämiseen. Osakkuusyrityssijoitus sisältää sen hankinnasta 
syntyneen liikearvon. Konsernin omistusosuuden mukainen osuus osakkuusyritysten tilikauden 
tuloksista on esitetty omana eränään liikevoiton jälkeen. 

Luettelo osakkuusyrityksistä on esitetty liitetiedoissa kohdassa 2.1. 

Osuudet osakkuusyrityksissä 

(1 000 eur) 2023 2022 
Tilikauden alussa 1 099 1102 
Saatu osinko -10 -30
Osuus tilikauden tuloksesta 144 27
Tilikauden lopussa 1 233 1 099 

Tiedot konsernin osakkuusyrityksistä sekä niiden varat, velat, liikevaihto ja voitto / tappio 

(1 000 eur) 2023 2022 
Aaltoileva Oy, Helsinki 
Varat 143 129 
Velat 24 28 
Liikevaihto 196 94 
Tilikauden voitto / tappio 95 79 
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(1 000 eur) 2023 2022 
Myrskyävä Oy, Turku 
Varat 1 168 1 097 
Velat 402 295 
Liikevaihto 2 283 1 132 
Tilikauden voitto / tappio 555 24 

Kelluva-konserni tekee myynti- ja valmistusyhteistyötä osakkuusyritysten kanssa.  

3. TOIMINTASEGMENTIT

Konsernilla on kaksi liiketoiminta-aluetta, jotka muodostavat kumpikin IFRS 8 -standardin mukaisen 
raportoitavan segmentin: 

Hytti – Laivahyttien suunnittelu, kehittäminen ja valmistus 

Koppi - Puhelinkoppien ja neuvottelumoduulien suunnittelu, kehittäminen ja valmistus 

2023 
(1 000 eur) Koppi Hytti Yhteensä 
Segmentin liikevaihto 886 971 434 021 1 320 992 
Segmentin väliset tuotot -258 572 -5 249 -263 820
LIIKEVAIHTO ULKOPUOLISILTA ASIAKKAILTA 628 401 428 770 1 057 172 

Segmentin liiketulos 23 639 38 524 62 164 
Kohdistamattomat erät 3 044 
LIIKEVOITTO 23 639 38 524 65 208 

POISTOT 15 750 22 989 38 739 

2022 
(1 000 eur) Koppi Hytti Yhteensä 
Segmentin liikevaihto 867 576 339 006 1 206 583 
Segmentin väliset tuotot -327 100 -27 903 -355 004
LIIKEVAIHTO ULKOPUOLISILTA ASIAKKAILTA 540 474 311 104 851 579 

Segmentin liiketulos 29 434 43 515 72 948 
Kohdistamattomat erät -2 951
LIIKEVOITTO 29 434 43 515 69 997 

Poistot 14 976 13 220 28 196 
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4. LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT

Liiketoiminnan muina tuottoina esitetään muut kuin tavanomaiseen liiketoimintaan kuuluvat tuotot, 
kuten aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden myyntivoitot, tytäryritysten ja liiketoimintojen 
myyntivoitot sekä huoneistovuokratuotot.  

Julkiset avustukset, esimerkiksi valtiolta saadut aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden hankintoihin 
liittyvät avustukset, on kirjattu aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden kirjanpitoarvojen 
vähennyksiksi silloin, kun on kohtuullisen varmaa, että ne tullaan saamaan ja että konserni täyttää 
avustuksen saamisen ehdot. Avustukset tuloutuvat pienempien poistojen muodossa omaisuuserien 
käyttöaikana. Sellaiset avustukset, jotka on saatu korvauksiksi jo toteutuneista kuluista, kirjataan 
tulosvaikutteisesti sillä tilikaudella, jonka aikana oikeus avustuksen saamiseen syntyy. Tällaiset 
avustukset esitetään liiketoiminnan muissa tuotoissa. 

(1 000 eur) 2023 2022 
Vuokratuotot 689 677 
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myyntivoitot 1 082 577 
Julkiset avustukset 0 200 
Muut 3 377 2 640 
Yhteensä 5 148 4 094 

5. MATERIAALIT JA PALVELUT
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

6. TUTKIMUS- JA KEHITTÄMISMENOT

Konsernin tuotekehitysmenot olivat tilikaudella yhteensä 38,8 (33,3) miljoonaa euroa, ja niistä 
aktivoitiin 17,8 (12,9) miljoonaa euroa. 

7. POISTOT JA ARVONALENTUMISET

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden arvon alentuminen

Konserni arvioi jokaisena raportointikauden päättymispäivänä, onko viitteitä siitä, että jonkin 
omaisuuserän arvo on alentunut. Jos viitteitä ilmenee, arvioidaan kyseisestä omaisuuserästä 
kerrytettävissä oleva rahamäärä. Kerrytettävissä oleva rahamäärä arvioidaan lisäksi vuosittain 
seuraavista omaisuuseristä riippumatta siitä, onko arvonalentumisesta viitteitä: liikearvo ja 
keskeneräiset aineettomat hyödykkeet. Arvonalentumistarvetta tarkastellaan rahavirtaa tuottavien 
yksikköjen tasolla, eli sillä alimmalla yksikkötasolla, joka on pääosin muista yksiköistä riippumaton, ja 
jonka rahavirrat ovat erotettavissa muista rahavirroista.  

Kerrytettävissä oleva rahamäärä on omaisuuserän käypä arvo vähennettynä myynnistä aiheutuvilla 
menoilla tai käyttöarvo sen mukaan, kumpi niistä on suurempi. Käyttöarvolla tarkoitetaan kyseisestä 
omaisuuserästä tai rahavirtaa tuottavasta yksiköstä saatavissa olevia arvioituja vastaisia 
nettorahavirtoja, jotka diskontataan nykyarvoonsa. Diskonttauskorkona käytetään ennen veroa 
määritettyä korkoa, joka kuvastaa markkinoiden näkemystä rahan aika-arvosta ja omaisuuserään 
liittyvistä erityisriskeistä.  

Arvonalentumistappio kirjataan, kun omaisuuserän kirjanpitoarvo on suurempi kuin siitä kerrytettävissä 
oleva rahamäärä. Arvonalentumistappio kirjataan välittömästi tulosvaikutteisesti. Mikäli 
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arvonalentumistappio kohdistuu rahavirtaa tuottavaan yksikköön, se kohdistetaan ensin vähentämään 
rahavirtaa tuottavalle yksikölle kohdistettua liikearvoa ja tämän jälkeen vähentämään muita yksikön 
omaisuuseriä tasasuhteisesti. Arvonalentumistappion kirjaamisen yhteydessä poistojen kohteena 
olevan omaisuuserän taloudellinen vaikutusaika arvioidaan uudelleen. Muusta omaisuuserästä kuin 
liikearvosta kirjattu arvonalentumistappio peruutetaan siinä tapauksessa, että on tapahtunut muutos 
niissä arvioissa, joita on käytetty määritettäessä omaisuuserästä kerrytettävissä olevaa rahamäärää. 
Arvonalentumistappiota ei kuitenkaan peruta enempää kuin mikä omaisuuserän kirjanpitoarvo olisi 
ilman arvonalentumistappion kirjaamista. Liikearvosta kirjattua arvonalentumistappiota ei peruta 
missään tilanteessa. 

8. LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT

(1 000 eur) 2023 2022 
Vapaaehtoiset henkilöstökulut -8 439 -7 043
Matkakulut -6 448 -3 268
Liikekulut -21 634 -17 405
Rahdit -23 239 -18 007
Vuokrakulut -2 835 -2 304
Markkinointi- ja edustuskulut -16 106 -6 437
Sähkö ja lämmitys -13 395 -10 219
Saas2-kulut -4 595 -1 656

Tutkimus- ja kehittämiskulut -5 377 -6 023
Muut kulut -17 311 -4 710
Yhteensä -119 379 -77 071

8.1 Tilintarkastajien palkkiot ja palvelut 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

9. TYÖSUHDE-ETUUDET

9.1 Työsuhde-etuuksista kirjatut kulut 

(1 000 eur)   2023   2022 
Palkat -121 916 -95 176
Eläkekulut, maksupohjaiset järjestelyt -15 503 -15 037
Osakepalkitseminen -133 -1 385
Muut henkilösivukulut -13 469 -11 119
Yhteensä -151 022 -122 717

2 SAAS-kulut eli Software as a service -kulut 
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Kelluva-konsernin henkilöstömäärä oli tilikauden lopussa 1 214 (1 051) henkilöä, ja tilikauden aikana 
keskimäärin 1 210 (1 030) henkilöä.  

Konsernin lakisääteinen eläketurva Suomessa on järjestetty eläkevakuutusyhtiöiltä otetuilla 
vakuutuksilla. Konsernin eläkejärjestelyt ovat maksupohjaisia eläkejärjestelyjä, joissa konserni 
suorittaa kiinteitä maksuja erilliselle yksikölle. Maksupohjaisiin eläkejärjestelyihin tehdyt suoritukset 
kirjataan tulosvaikutteisesti sillä kaudella, jota veloitus koskee.  

 

9.2 Johdon palkitseminen 
 
Johdon palkat ja palkkiot tilikausina 2023 ja 2022 olivat seuraavat: 
 
(1 000 eur) 2023 2022 
Toimitusjohtaja   
Palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-etuudet -852 -783 
Eläkesitoumukset, lakisääteinen ja vapaaehtoinen eläketurva -405 -395 
Yhteensä -1 257 -1 178 

 
(1 000 eur) 2023 2022 
Muu johtoryhmä   
Palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-etuudet -1 755 -1 643 
Eläkesitoumukset, lakisääteinen ja vapaaehtoinen eläketurva -865 -823 
Yhteensä -2 620 -2 466 

 
Hallituksen jäsenille hallitustehtävistä suoritetut korvaukset   

Pekka Purjehtija -75 -75 
Leena Laine -42 -42 
Anna Aalto -42 -42 
Mikael Meritie -42 -42 
Keijo Kompassi -42 -42 
Yhteensä -243 -243 

 
Johdolle ei ole myönnetty lainoja. Toimitusjohtaja on tulospalkkion piirissä, joka perustuu hallituksen 
hyväksymään tulostavoitteiseen. Toimitusjohtajan irtisanomisaika on yhtiön puolelta 6 kuukautta ja 
irtisanoutumisaika 6 kuukautta  
 
 

10. RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT  

RAHOITUSTUOTOT    
(1 000 eur) 2023 2022 

Osinkotuotot 4 7 
Korkotuotot lainoista ja muista saamisista 280 113 
Valuuttakurssivoitot lainoista ja muista saamisista 3 410 50 
Muut rahoitustuotot 4 488 576 
Yhteensä 8 183 746 
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RAHOITUSKULUT

(1 000 eur) 2023 2022 
Korkokulut rahoitusveloista -1 294 -762
Valuuttakurssitappiot lainoista ja muista saamisista -5 732 -300
IFRS 16:n mukaisten vuokrasopimusvelkojen korkokulut -3 639 -1 184
Muut rahoituskulut -2 426 -1 177
Yhteensä -13 090 -3 423

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -4 906 -2 675

11. TULOVEROT

Konsernin laajan tuloslaskelman veroihin kirjataan konserniyhtiöiden tilikauden verotettavaan tuloon 
perustuvat verot sekä aikaisempien tilikausien verojen oikaisut samoin kuin laskennallisten verojen 
muutokset. Tulosvaikutteisesti kirjattaviin liiketoimiin ja muihin tapahtumiin liittyvät verovaikutukset 
kirjataan myös tulosvaikutteisesti. Muuten kuin tulosvaikutteisesti, eli joko muihin laajan tuloksen eriin 
tai suoraan omaan pääomaan kirjattaviin liiketoimiin tai muihin tapahtumiin liittyvät verovaikutukset 
kirjataan myös vastaavasti joko muihin laajan tuloksen eriin tai suoraan omaan pääomaan.  

Laskennalliset verosaamiset ja -velat kirjataan omaisuus- ja velkaerien verotuksellisten arvojen sekä 
kirjanpitoarvojen välisistä väliaikaisista eroista. Laskennallinen verosaaminen kirjataan vain siihen 
määrään asti kun on todennäköistä, että se voidaan hyödyntää tulevaisuudessa verotettavaa tuloa 
vastaan. Laskennalliset verovelat kirjataan taseeseen täysimääräisinä. Laskennalliset verot 
arvostetaan perustuen niihin verokantoihin, joista on säädetty tai jotka on käytännössä hyväksytty 
raportointikauden päättymispäivään mennessä. 

Konsernitilinpäätöksen laadinta edellyttää, että konserni arvioi tuloveronsa erikseen kunkin 
tytäryhtiönsä osalta. Arvioinnissa otetaan huomioon veroasema sekä erilaisten vero- ja 
kirjanpitokäytännöistä johtuvien väliaikaisten erojen, kuten tulojaksotusten ja kuluvarausten, vaikutus. 
Eroista kirjataan laskennallisia verosaamisia ja -velkoja. Laskennallisen verosaamisen 
hyödyntämismahdollisuuksia arvioidaan ja oikaistaan siltä osin kuin hyödyntämismahdollisuus on 
epätodennäköinen. 

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

12. OSAKEKOHTAINEN TULOS
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

13. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Kelluva-konsernin lähipiiriin kuuluvat toimitusjohtaja, hallituksen jäsenet ja konsernin johtoryhmä sekä 
näiden avainhenkilöiden perheenjäsenet. Kelluva-konsernin lähipiiriin kuuluu myös osakkeenomistaja, 
jolla on vähintään 20 prosenttia yhtiön yhteenlasketusta äänimääristä. 

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

14. AINEETTOMAT HYÖDYKKEET

Pitkäaikaiset omaisuuserät arvioidaan mahdollisten arvonalentumiseen viittaavien merkkien 
havaitsemiseksi, jotka viittaavat siihen, että kirjanpitoarvoa vastaava rahamäärä ei olisi kerrytettävissä. 
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Poistojen kohteena olevien omaisuuserien osalta arvioidaan, onko sellaisia tapahtumia tai muutoksia 
olosuhteissa, jotka viittaisivat, että kirjanpitoarvoa vastaava määrä ei olisi kerrytettävissä.  

Arvonalentumistappiona kirjataan määrä, jolla omaisuuserän kirjanpitoarvo ylittää siitä kerrytettävissä 
olevan määrän. Kerrytettävissä oleva rahamäärä on omaisuuserän luovutuksesta johtuvilla menoilla 
vähennetty käypä arvo tai käyttöarvo sen mukaan, kumpi näistä on suurempi. Käyttöarvo määritetään 
diskonttaamalla omaisuuserän tuottama arvioitu vastainen nettorahavirta. Jos omaisuuserän 
kirjanpitoarvo on korkeampi kuin siitä kerrytettävissä oleva rahamäärä, kirjataan arvonalentumistappio. 
Arvonalentumistappiot kirjataan tulosvaikutteisesti. Kirjattu arvonalentumistappio peruutetaan 
ainoastaan, jos olosuhteet muuttuvat tavalla, joka lisää kerrytettävissä olevaa rahamäärää tappion 
kirjaushetkellä kerrytettävissä olleeseen rahamäärään nähden. Arvonalentumistappioita ei kuitenkaan 
voida peruuttaa yli sen arvon, joka omaisuuserälle olisi määritetty, jos siitä ei olisi kirjattu 
arvonalentumistappiota.  

14.1 LIIKEARVO 

Liiketoimintojen yhdistämisissä syntyvä liikearvo kirjataan määrään, jolla luovutettu vastike, 
määräysvallattomien omistajien osuus hankinnan kohteessa ja mahdollinen aiemmin omistettu osuus 
yhteen laskettuina ylittävät hankitun nettovarallisuuden käyvän arvon.  

ARVONALENTUMISTESTAUS 

Liikearvosta ei tehdä poistoja. Liikearvon tasearvo testataan vuosittain tai useammin, jos muuttuneet 
olosuhteet viittaavat siihen, että viitteitä mahdollisesta arvonalentumisesta on olemassa. Liikearvo 
kohdistetaan tätä tarkoitusta varten rahavirtaa tuottaville yksiköille (CGU), jotka ovat Hytti ja Koppi. 
Liikearvo arvostetaan arvonalentumisilla vähennettyyn alkuperäiseen hankintamenoon. Konsernin 
laajaan tuloslaskelmaan kirjataan liikearvon arvonalentumistappio, jos arvonalentumistestaus osoittaa, 
että omaisuuserän kirjanpitoarvo ylittää siitä kerrytettävissä olevan rahamäärän. Liikearvon 
arvonalentumistappioita ei voida peruuttaa.  

Vuosittaisessa arvonalentumistestauksessa segmenttien kerrytettävissä oleva rahamäärä on 
määritetty käyttöarvoon perustuen. Käyttöarvo on laskettu ennustettujen diskontattujen rahavirtojen 
(DCF-malli) perusteella. Rahavirtaennusteet perustuvat johdon hyväksymiin suunnitelmiin, jotka 
kattavat viiden vuoden ajanjakson. Ennusteet ovat pääosin yhdenmukaisia ulkoisten 
informaatiolähteiden tietojen kanssa ja kuvastavat toteutunutta kehitystä. Käytetty diskonttauskorko 
ennen veroja on 6,8 prosenttia (vertailuvuonna 5,0 prosenttia). Viiden vuoden jälkeiset rahavirrat on 
ennustettu eteenpäin arvioimalla tulevaisuuden rahavirtojen muutokseksi 2 prosentin kasvu. 
Testausten perusteella segmenttien liikearvon arvonalentamiselle ei ole tarvetta. DCF-mallin käyttö 
vaatii ennusteita ja olettamuksia liittyen markkinoiden kasvuun, hintoihin, volyymikehitykseen, 
investointitarpeisiin ja yleiseen korkotasoon. Suurimmat epävarmuudet liittyvät ennakoituun liikevaihto- 
ja kannattavuustasoon sekä diskonttauskorkoon. Muutokset voivat johtaa arvonalentumistappioiden 
kirjaamiseen. 

LIIKEARVON JAKAUTUMINEN  

(1 000 eur)  2023  2022 
Hytti-segmentti: Kelluva DGH 4 800   4 800 
Koppi-segmentti 3 200   3 200 
Yhteensä 8 000   8 000 

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 
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14.2 TUTKIMUS- JA KEHITYSMENOT

Tutkimus- ja kehitystoiminta konsernissa on aktiivista ja jatkuvaa, ja olennaisten kehitysprojektien 
menot aktivoidaan silloin, kun niiden aktivointikriteerit täyttyvät. Tutkimusmenot kirjataan kuluksi, kun 
ne ovat toteutuneet. Kehittämismenot aktivoidaan taseeseen aineettomiksi hyödykkeiksi siitä lähtien, 
kun tuote on teknisesti toteutettavissa, se voidaan hyödyntää kaupallisesti ja tuotteesta odotetaan 
saatavan vastaavaa taloudellista hyötyä.  

Hyödykkeestä kirjataan poistoja siitä lähtien, kun se on valmis käytettäväksi. Hyödyke, joka ei ole vielä 
valmis käytettäväksi, testataan vuosittain arvonalentumisen varalta. Aktivoidut kehittämismenot 
arvostetaan alkuperäisen kirjaamisen jälkeen hankintamenoon kertyneillä poistoilla ja 
arvonalentumisilla vähennettyinä. Aktivoitujen kehittämismenojen taloudellinen vaikutusaika on 5 
vuotta, jonka kuluessa aktivoidut menot kirjataan tasapoistoina kuluksi. 

14.3 MUUT AINEETTOMAT HYÖDYKKEET 

Aineeton hyödyke merkitään taseeseen alun perin hankintamenoon siinä tapauksessa, että 
hankintameno on määritettävissä luotettavasti ja on todennäköistä, että omaisuuserästä johtuva 
odotettavissa oleva taloudellinen hyöty koituu konsernin hyväksi. Muita aineettomia hyödykkeitä ovat 
ohjelmistolisenssit, patentit ja muut aineettomat oikeudet. Patentit, lisenssit ja muut oikeudet on 
arvostettu poistoilla ja mahdollisilla arvonalentumisilla vähennettyyn alkuperäiseen hankintamenoon. 
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(1 000 EUR) 
Kehittämis-

menot 
Patentti-

menot 
Aineettomat 

oikeudet 

Muut 
aineettomat 
hyödykkeet 

Ennakko-
maksut ja 

keskeneräiset 
hankinnat Yhteensä 

Hankintameno 1.7.2022 78 522 4 066 5 111 22 645 15 100 125 444 
Lisäykset 16 296 482 986 5 116 25 122 48 001 
Vähennykset 0 0 0 0 -23 535 -23 535
Hankintameno 30.6.2023 94 818 4 547 6 097 27 761 16 687 149 909

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.7.2022 -45 717 -2 540 -4 284 -13 983 0 -66 524
Poistot, jatkuvat toiminnot -9 929 -428 -409 -2 856 0 -13 622
Poistot, lopetetut toiminnot -232 -10 -4 -105 0 -352
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.6.2023 -55 878 -2 978 -4 697 -16 944 0 -80 497

Kirjanpitoarvo 1.7.2022 32 805 1 526 829 8 662 15 100 58 922
Kirjanpitoarvo 30.6.2023 38 939 1 567 1 400 10 815 16 687 69 406

Hankintameno 1.7.2021 56 533 3 154 4 782 20 012 22 680 107 162 
Lisäykset 21 988 911 329 3 011 20 069 46 309 
Siirrot erien välillä 0 0 174 0 174 
Vähennykset 0 0 0 -552 -27 649 -28 200
Hankintameno 30.6.2022 78 522 4 065 5 111 22 645 15 100 125 444

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.7.2021 -38 172 -2 048 -3 938 -11 611 0 -55 769
Poistot, jatkuvat toiminnot -6 030 -386 -300 -2 076 0 -8 792
Poistot, lopetetut toiminnot -1 513 -105 -48 -571 0 -2 237
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot 0 0 0 275 0 275
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.6.2022 -45 716 -2 540 -4 285 -13 983 0 -66 524

Kirjanpitoarvo 1.7.2021 18 360 1 106 846 8 401 22 680 51 393 
Kirjanpitoarvo 30.6.2022 32 805 1 526 829 8 662 15 100 58 922 
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15. AINEELLISET HYÖDYKKEET
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

(1 000 EUR) 

Maa-  
ja vesi-
alueet Rakennukset 

Koneet ja 
kalusto 

Ennakkomaksut 
ja keskeneräiset 

hankinnat Yhteensä 
Hankintameno 1.7.2022 5 237 159 342 168 480 2 600 335 660 
Lisäykset 389 6 788 23 891 17 945 49 014 
Vähennykset 0 -56 -4 455 -7 119 -11 630
Siirto myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyviin varoihin -680 -7 521 -3 244 -11 -11 456
Kurssiero 126 1 411 3 416 43 4 997
Hankintameno 30.6.2023 5 072 159 965 188 089 13 458 366 584 

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.7.2022 0 -66 490 -112 193 0 -178 683
Poistot, jatkuvat toiminnot 0 -9 061 -16 101 0 -25 162
Poistot, lopetetut toiminnot 0 -417 -896 0 -1 313
Kurssiero 0 137 -937 0 -799
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.6.2023 0 -75 831 -130 127 0 -205 958

Kirjanpitoarvo 1.7.2022 5 237 92 852 56 287 2 600 156 976 
Kirjanpitoarvo 30.6.2023 5 074 84 133 57 961 13 457 160 625 

Hankintameno 1.7.2021 5 041 149 890 152 179 4 295 311 405 
Lisäykset 36 8 161 18 259 9 799 36 254 
Vähennykset -7 -136 -3 104 -11 659 -14 906
Kurssiero 167 1 427 1 147 165 2 905
Hankintameno 30.6.2022 5 237 159 341 168 480 2 600 335 658 

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.7.2021 0 -56 406 -97 945 0 -154 351
Poistot, jatkuvat toiminnot 0 -7 829 -11 574 0 -19 403
Poistot, lopetetut toiminnot 0 -1 918 -3 002 0 -4 920
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot 0 0 1 163 0 1 163
Kurssiero 0 -334 -836 0 -1 175
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.6.2022 0 -66 487 -112 193 0 -178 685

Kirjanpitoarvo 1.7.2021 5 041 93 484 54 233 4 295 157 053 
Kirjanpitoarvo 30.6.2022 5 237 92 854 56 287 2 600 156 978 
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KÄYTTÖOIKEUSOMAISUUSERIEN TASEARVOT 

(1 000 EUR) Rakennukset 
Koneet ja 

kalusto Yhteensä 
Kirjanpitoarvo 1.7.2022  10 776 6 412 17 185 
Lisäykset  3 819 1 222 5 041 
Poistot, jatkuvat toiminnot  -2 666 -2 167 -4 833 
Poistot, lopetetut toiminnot -6 -1 -7 
Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät varat -17 0 -17 
Kurssiero -69 533 465 
Kirjanpitoarvo 30.6.2023 11 837 5 998 17 834 

    
Kirjanpitoarvo 1.7.2021 13 021 2 610 15 631 
Lisäykset 631 5 407 6 038 
Poistot, jatkuvat toiminnot -2 789 -1 656 -4 445 
Poistot, lopetetut toiminnot -106 -10 -116 
Kurssiero 18 62 80 
Kirjanpitoarvo 30.6.2022 10 776 6 412 17 185 

 

16. VAIHTO-OMAISUUS 
 
Vaihto-omaisuus on arvostettu hankintamenoon tai nettorealisointiarvoon sen mukaan, kumpi 
näistä on alempi. Nettorealisointiarvo on tavanomaisessa liiketoiminnassa saatava arvioitu 
myyntihinta, josta on vähennetty arvioidut valmiiksi saattamisesta johtuvat menot sekä arvioidut 
myynnin toteutumiseksi välttämättömät menot. Vaihto-omaisuuden arvossa huomioidaan 
epäkuranttiudesta johtuva arvonalentuminen. 
 
Aineet ja tarvikkeet arvostetaan painotettua keskihintaa käyttäen. Valmiiden tuotteiden 
hankintamenoon sisältyy välittömien hankinta- ja valmistuskustannusten lisäksi osuus hankinnan 
ja valmistuksen yleiskustannuksista. Keskeneräisten tuotteiden hankintamenoon sisältyvät 
välittömät työvoima- ja materiaalikustannukset sekä osuus valmistuksen ja hankinnan 
yleiskustannuksista, kun tuotteiden hallinta ei ole vielä siirtynyt asiakkaalle. Vaihto-omaisuuden 
arvosta on vähennetty arvonalentumisvaraus. 
 
Epäkurantista ja liiallisesta varastosta johtuva vaihto-omaisuuden arvonalentumisen määrä 
perustuu johdon parhaaseen arvioon tilinpäätöspäivänä. Arvion taustalla on jatkuva 
järjestelmällinen analyysi vaihto-omaisuuden vanhentumisesta, kiertonopeudesta ja rakenteesta 
verrattuna ennakoituun tulevaan käyttöön. 
 
 
(1 000 EUR) 2023 2022 
Aineet ja tarvikkeet 195 510 143 371 
Keskeneräiset tuotteet 39 991 29 378 
Valmiit tuotteet 95 591 61 631 
Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät varat -9 584 0 
Yhteensä 321 507 234 380 
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17. MYYNTISAAMISET JA MUUT LYHYTAIKAISET SAAMISET 

Myyntisaamiset arvostetaan niiden odotettuun realisointiarvoon, joka on alkuperäinen 
laskutusarvo vähennettynä luottotappiovarauksilla. Odotettavissa olevien luottotappioiden 
arvioimiseen käytetään IFRS 9:n mukaista ns. yksinkertaistettua menettelyä, jossa luottotappiot 
kirjataan määrään, joka vastaa koko voimassaoloajalta odotettavissa olevia luottotappioita. 
Odotettavissa olevia luottotappioita arvioidaan perustuen historiatietoon aikaisemmin 
toteutuneista luottotappioista ja mallissa huomioidaan myös tarkasteluhetkellä saatavissa oleva 
informaatio tulevaisuuden taloudellisista olosuhteista. 

Muut saamiset arvostetaan jaksotettuun hankintamenoon. 

(1 000 EUR) 2023  2022 
Myyntisaamiset 90 454  60 752 
Siirtosaamiset 12 979  7 937 
Muut saamiset 23 540  17 554 

Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät varat -3 584 
 

0 
Yhteensä 123 389  86 243 

 

18. LASKENNALLISET VEROSAAMISET JA -VELAT 

Laskennallisen verosaamisen kirjaamisedellytykset arvioidaan jokaisen raportointikauden 
päättymispäivänä. Laskennallisten verosaamisten määrää arvioitaessa on otettu huomioon 
johdon tekemät konserniyhtiöiden tulevien tilikausien verotettavaa tuloa koskevat oletukset. 
Merkittävimmät väliaikaiset erot syntyvät aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden poistoista ja 
hankintojen yhteydessä tehdyistä käypiin arvoihin perustuvista oikaisuista. Aiemmalla 
raportointikaudella kirjattu laskennallinen verosaaminen kirjataan laajaan tuloslaskelmaan 
kuluksi, mikäli kyseisen yksikön ei arvioida kerryttävän riittävästi verotettavaa tuloa, jotta 
laskennallisen verosaamisen perusteena olevat väliaikaiset erot, kuten vahvistetut verotukselliset 
tappiot, voidaan hyödyntää. 

Konsernin ulkomaisiin tytäryhtiöihin liittyvistä vahvistetuista tappioista 21 500 tuhatta euroa 
(18 900 tuhatta euroa tilikaudella 2022) on kirjattu laskennallista verosaamista 1 315 tuhatta 
euroa. Tästä 815 tuhatta euroa on Danghain tytäryhtiön vahvistetuista tappioista kirjatuista 
laskennallista verosaamista, jotka on luokiteltu myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyviin varoihin. 

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

 

19. RAHAVARAT 

(1 000 EUR)         2023       2022 
Rahavarat    102 831  166 581  
Myytävänä oleviin omaisuuseriin  
liittyvät varat        4 847             0 
Yhteensä    107 678  166 581 

Rahavarat sisältävät käteisvaroja, pankkitalletuksia ja muita korkeintaan kolmen kuukauden 
pituisia erittäin likvidejä sijoituksia. Konsernin rahavarat olivat tilikauden päättyessä 107 678 
tuhatta euroa (166 581). Näihin sisältyy 4 847 tuhatta euroa Danghain liiketoimintaan liittyviä 
myytävänä olevaksi luokiteltuja rahavaroja. 
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(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

20. OMA PÄÄOMA

Oma pääoma koostuu osakepääomasta, muista rahastoista (vararahasto), muuntoeroista ja 
kertyneistä voittovaroista. 

Maksettu kaupparekisteriin merkitty osakepääoma on 9 800 000 euroa ja koostuu 15 miljoonasta 
osakkeesta. Osakkeet ovat saman lajisia. 

Oman pääoman muuntoerot sisältävät ulkomaisten yksikköjen tilinpäätösten muuntamisesta 
syntyneet muuntoerot ja ulkomaisiin yksikköihin tehtyjen sijoitusten muuntoerot. 

Konsernin emoyhtiön jakokelpoiset varat 30.6.2023 ovat yhteensä 311 035 tuhatta euroa. 

21. RAHOITUSVELAT

Konsernin rahoitusvelat luokitellaan jaksotettuun hankintamenoon arvostettaviin 
rahoitusvelkoihin (lähinnä rahoituslaitoksilta otetut lainat, IFRS 16:n mukaiset 
vuokrasopimusvelat sekä ostovelat). Rahoitusvelat merkitään alun perin kirjanpitoon käypään 
arvoon ja ne arvostetaan myöhemmin jaksotettuun hankintamenoon. Luottolimiitit sisältyvät 
korollisiin lyhytaikaisiin velkoihin. Rahoitusvelka luokitellaan lyhytaikaiseksi, ellei konsernilla ole 
ehdotonta oikeutta siirtää velan maksua vähintään 12 kuukauden päähän raportointikauden 
päättymispäivästä. Rahoitusvelka (tai sen osa) kirjataan pois taseesta vasta silloin, kun velka on 
lakannut olemasta olemassa, eli kun sopimuksessa yksilöity velvoite on täytetty tai kumottu tai 
sen voimassaolo on lakannut.  

Konserni altistuu normaalissa liiketoiminnassaan useille rahoitusriskeille. Konsernin 
riskienhallinnan tavoitteena on minimoida rahoitusmarkkinoiden muutosten haitalliset vaikutukset 
konsernin tulokseen. Pääasialliset rahoitusriskit ovat valuutta-, korko- ja luottoriski.  

Konsernilla on toimintaa Suomessa, Ruotsissa, Yhdysvalloissa ja Danghaissa. Konserni altistuu 
valuuttariskeille, joita syntyy konsernin sisäisestä kaupasta, viennistä ja tuonnista, ulkomaisten 
tytäryhtiöiden rahoituksesta ja valuuttamääräisistä omista pääomista. Transaktioriski syntyy 
ulkomaan rahan määräisistä tulevista kassavirroista. Translaatioriski toteutuu, kun emoyhtiön 
ulkomaisiin tytäryhtiöihin sijoittamien pääomien, vuositulosten ja lainojen arvot muuttuvat 
valuuttakurssivaihtelujen seurauksena. 

Konsernin lyhyet rahamarkkinasijoitukset altistavat sen rahavirran korkoriskille, mutta niiden 
vaikutus ei ole kokonaisuudessaan merkittävä. Konsernin tulot sekä operatiiviset rahavirrat ovat 
pääosiltaan riippumattomia markkinakorkojen vaihteluista. Konserni on pääasiallisesti altistunut 
korkoriskille, jonka katsotaan liittyvän lähinnä pitkäaikaiseen lainasalkkuun. Konserni suojaa 
tuleviin rahavirtoihin liittyvää korkoriskiä koronvaihtosopimuksilla. 

Luottoriski syntyy siitä mahdollisuudesta, että vastapuoli jättää sopimuksen mukaiset 
maksuvelvoitteensa täyttämättä. Riskin suuruus määräytyy näin ollen vastapuolen 
luottokelpoisuuden mukaan. Luottoriskin hallinnan tavoitteena on minimoida tappiot, jotka 
syntyvät vastapuolen jättäessä velvoitteensa suorittamatta. Konserniyhtiöiden myyntisaatavien 
kierto ja ikärakenne raportoidaan kuukausittain ja sitä seurataan muun muassa emoyhtiön 
taloushallinnon toimesta. Kelluvan hallitus vahvistaa luottoriskien hallinnan periaatteet. 
Riskienhallinta toimii organisaatiolle myönnettyjen valtuuksien kautta. Yhtiön myynti- ja muihin 
saamisiin liittyviä luottoriskejä minimoidaan lyhyillä maksuehdoilla, tehokkailla perintätoimilla ja 
huomioimalla vastapuolen luottokelpoisuus. Hankintasopimusta käytetään silloin, kun 
asiakasyritys on tuntematon ja siitä saatavat luottotiedot eivät ole riittävät. Hankintasopimuksella 
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tarkoitetaan tässä yhteydessä sopimusta, jolla varmistetaan tilauksesta syntyvät saatavat 
pidättämällä omistusoikeus Kelluvalla, kunnes asiakas on maksanut kauppahinnan 
kokonaisuudessaan. Asiakkaan luottokelpoisuuden perusteella voidaan joiltakin asiakkailta 
vaatia vakuuksia ja esimerkiksi viennissä voi tulla kysymykseen vahvistettu peruuttamaton 
remburssi. 
 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 
 

22. VARAUKSET 

Varaus kirjataan, kun konsernilla on aikaisemman tapahtuman seurauksena oikeudellinen tai 
tosiasiallinen velvoite, maksuvelvoitteen toteutuminen on todennäköistä ja velvoitteen suuruus 
arvioitavissa luotettavasti. Varaukset arvostetaan velvoitteen kattamiseksi vaadittavien menojen 
nykyarvoon. Nykyarvon laskennassa käytetty diskonttaustekijä valitaan siten, että se kuvastaa 
markkinoiden näkemystä tarkasteluhetken rahan aika-arvosta ja velvoitteeseen liittyvästä riskistä. 
Varauksena kirjattava määrä vastaa parasta arviota menoista, joita olemassa olevan velvoitteen 
täyttäminen edellyttää raportointikauden päättymispäivänä. Varausten muutokset kirjataan 
tuloslaskelmaan samaan erään, mihin varaus on alun perin kirjattu. 

Takuuvaraus kirjataan, kun takuuehdot sisältävä tuote myydään. Kelluva antaa viiden vuoden 
takuun tuotteistaan ja varaus on laskettu arviona viiden vuoden annetuista takuista ja Kelluva-
tuotteiden myynnistä. 

Muita varauksia voi syntyä oikeudenkäynneistä, uudelleenjärjestelyistä ja tappiollisista 
sopimuksista. Tappiollinen sopimus on kirjattu Floating Inc. -tytäryhtiön tilikaudella tekemästä 
kolmevuotisesta sopimuksesta, jonka mukaisten velvoitteiden täyttäminen aiheuttaa 
väistämättömiä menoja, jotka ylittävät sopimuksesta odotettavissa olevan taloudellisen hyödyn. 
Varauksen arvostamisessa on käytetty parasta arviota velvoitteen täyttämisen aiheuttamista 
menoista tilinpäätöshetkellä. 

VARAUKSET 

(1 000 eur)          Takuuvaraus      Tappiollinen sopimus      Yhteensä 
1.7.2022    6 370                           0                 6 370 
Lisäykset   4 251                    6 000               10 251 
Vähennykset                      -1 715                           0                -1 715 
30.6.2023   8 906                    6 000               14 906  
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23. OSTOVELAT JA MUUT LYHYTAIKAISET VELAT
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

24. OSAKEPERUSTEISET MAKSUT

Konsernilla on osakeperusteinen kannustinjärjestelmä. Maksut suoritetaan osakkeiden ja rahan 
yhdistelmänä. Nämä järjestelmät sisältävät nettomaksuominaisuuksia ennakonpidätys-
verovelvollisuuden täyttämiseksi. Järjestelmästä johtuvat osakepalkkiot arvostetaan käypään 
arvoon niiden myöntämishetkellä ja kirjataan kuluksi laajaan tuloslaskelmaan tasaerinä oikeuden 
syntymisajanjakson kuluessa. Arvioita oikaistaan jokaisena raportointikauden päättymispäivänä, 
ja palkkio kirjataan omaan pääomaan. 

25. ANNETUT VAKUUDET, VASTUUSITOUMUKSET JA MUUT VASTUUT
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

26. TILINPÄÄTÖSPÄIVÄN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Tilikauden päättymispäivän jälkeen ei ole ollut sellaisia tapahtumia, joilla olisi vaikutusta 
tilinpäätökseen.  

27. OSAKKEET JA OMISTAJAT
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

28. KONSERNIN TUNNUSLUVUT JA LASKENTAKAAVAT
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)
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EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS (FAS) 

EMOYHTIÖN TULOSLASKELMA 

    

 (1 000 EUR) Liite 
1.7.2022–
30.6.2023 

1.7.2021–
30.6.2022 

Liikevaihto 1 875 315 815 263 
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden 
varastojen muutos  17 246 18 592 
Liiketoiminnan muut tuotot 2 2 983 2 877 
Materiaalit ja palvelut 3 -636 612 -584 766 
Henkilöstökulut 4 -90 885 -90 065 
Poistot ja arvonalentumiset 6 -28 055 -24 998 
Liiketoiminnan muut kulut 7 -98 160 -60 105 
Liikevoitto  41 832 76 798 
Rahoitustuotot ja -kulut 8 -4 252 -1 638 
Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja  37 580 75 160 
Tilinpäätössiirrot 9 3 321 5 687 
Tuloverot 10 -8 079 -16 037 

Tilikauden voitto  32 822 64 810 
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EMOYHTIÖN TASE

(1 000 eur) Liite 30.6.2023 30.6.2022 
VASTAAVAA 
Pysyvät vastaavat 
Aineettomat hyödykkeet 11 64 995 56 297 
Aineelliset hyödykkeet 11 97 181 104 187 
Sijoitukset 12 24 032 16 495 
Pysyvät vastaavat yhteensä 186 208 176 979 

Vaihtuvat vastaavat 
Vaihto-omaisuus 13 179 687 134 834 
Pitkäaikaiset saamiset 14 15 443 11 476 
Lyhytaikaiset saamiset 14 150 300 82 047 
Rahat ja pankkisaamiset 72 820 133 886 
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 418 250 362 243 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 604 458 539 222 

VASTATTAVAA 
Oma pääoma 15,16 
Osakepääoma 9 800 9 800 
Muut rahastot 6 018 6 018 
Edellisten tilikausien voitto 278 214 236 895 
Tilikauden voitto 32 822 64 809 
Oma pääoma yhteensä 326 854 317 522 

Tilinpäätössiirtojen kertymä 17 234 3 555 

Pakolliset varaukset 18 6 219 6 766 

Vieras pääoma 
Pitkäaikainen vieras pääoma 19 30 734 56 939 
Lyhytaikainen vieras pääoma 20 240 418 154 440 
Vieras pääoma yhteensä 271 152 211 379 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 604 458 539 222 
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EMOYHTIÖN RAHOITUSLASKELMA

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)
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EMOYHTIÖN LIITETIEDOT

TILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET

Kelluva Oyj:n tilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitolain (FAS) ja osakeyhtiölain säännösten 
mukaisesti. Tilinpäätöstiedot esitetään tuhansina euroina ja ne perustuvat alkuperäisiin 
hankintamenoihin, ellei laatimisperiaatteissa ole toisin mainittu. Tilinpäätösten erät on arvostettu 
alkuperäisen hankintamenon perusteella, ellei laatimisperiaatteissa ole muuta todettu. 

ULKOMAANRAHAN MÄÄRÄISET ERÄT 

Valuuttamääräiset liiketapahtumat kirjataan tapahtumapäivän kurssiin ja tilinpäätöshetkellä 
taseessa olevat saamiset ja velat muunnetaan tilinpäätöspäivän keskikurssiin. Myyntisaamisten 
arvostamisesta syntyneet kurssierot kirjataan liikevaihtoon ja ostovelkojen kurssierot kirjataan 
ostojen oikaisueriin. Taseen rahoituserien, kuten lainojen arvostamisesta syntyneet kurssierot, 
kirjataan rahoituksen kurssieroihin. Tytäryhtiöille myönnetyt valuuttamääräiset pääomalainat 
käsitellään tytäryhtiösijoituksina eikä niistä kirjata kurssieroa emoyhtiön tilinpäätökseen. 
Pääomalainoista aiheutuneet kurssierot huomioidaan konsernitilinpäätöksessä. 

TUTKIMUS JA TUOTEKEHITYSMENOT 

Tutkimusmenot kirjataan kuluksi, kun ne ovat toteutuneet. Kehittämismenot, jotka täyttävät KPL 
5:8:n mukaiset aktivointiedellytykset, aktivoidaan taseeseen aineettomiin hyödykkeisiin ja 
kirjataan poistoina kuluksi. 

PYSYVÄT VASTAAVAT JA POISTOT 

Aineettomat hyödykkeet on arvostettu hankintamenoonsa vähennettynä suunnitelman mukaisilla 
poistoilla. Aineettomat hyödykkeet poistetaan arvioidun taloudellisen käyttöiän mukaan 3–10 
vuoden aikana.  

Rakennukset, koneet ja kalusto ja muut aineelliset hyödykkeet on esitetty taseessa 
hankintamenoon. Rakennuksiin tehdyistä arvonkorotuksista ei tehdä poistoja. Poistoja ei tehdä 
myöskään maa-alueista. Muuten poistot on laskettu tasapoistoina arvioidun taloudellisen 
käyttöiän mukaan. Emoyhtiön erillistilinpäätöksessä poistoeron muutos esitetään 
tuloslaskelmassa omana eränään ja kertynyt poistoero erillisenä eränä taseessa. 

Poistoajat ovat:  
Kehittämismenot  3–10 vuotta 
Aineettomat oikeudet   5 vuotta 
Muut aineettomat hyödykkeet   5 vuotta 
Rakennukset ja rakennelmat    20 vuotta 
Koneet ja kalusto  5–10 vuotta 

VAIHTO-OMAISUUS 

Vaihto-omaisuus on arvostettu hankintamenoon tai sitä alempaan todennäköiseen 
nettorealisointiarvoon painotettua keskihintaa käyttäen. Valmiiden tuotteiden hankintamenoon 
luetaan välittömien hankinta- ja valmistuskustannusten lisäksi osuus tuotannon 
yleiskustannuksista. Vaihto-omaisuuden arvosta on vähennetty arvonalentumisvaraus. 
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SAAMISET

Saamiset arvostetaan hankintamenoon tai sitä alempaan todennäköiseen arvoon.

TAKUUVARAUS

Luovutettuja tuotteita koskevat todennäköiset takuukustannukset on kirjattu pakollisiin varauksiin. 
Varausten muutokset sisältyvät tuloslaskelman eriin. 

LIIKEVAIHTO JA TULOUTUSPERIAATTEET 

Liikevaihto sisältää tuotot tuotetoimituksista sekä näihin liittyvästä asennustyöstä ja tuloutus 
tapahtuu, kun suorite luovutetaan. Liikevaihtoa laskettaessa myyntitulosta on vähennetty mm. 
välilliset verot ja alennukset. Myynnin valuuttakurssierot on kirjattu rahoituseriin. 

LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT 

Liiketoiminnan muina tuottoina esitetään muut kuin tavanomaiseen liiketoimintaan kuuluvat 
tuotot, kuten aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden myyntivoitot, tytäryritysten ja 
liiketoimintojen myyntivoitot sekä huoneistovuokratuotot.  

VUOKRASOPIMUKSET 

Kaikki leasingrahoituksella hankittujen hyödykkeiden vuokrat on kirjattu tuloslaskelmaan 
vuokrakuluksi. 

TULOVEROT JA LASKENNALLISET VEROT 

Veroihin kirjataan tulosta vastaava suoriteperusteinen vero perustuen paikallisen verosäännöstön 
mukaisesti laskettavaan veroon. Emoyhtiön tilinpäätökseen ei kirjata laskennallisia veroja. 

1. LIIKEVAIHDON JAKAUTUMINEN MARKKINA-ALUETTAIN

(1 000 eur) 2023 2022 
Eurooppa 520 245 432 684 
Amerikka 349 666 378 795 
Muut maat 5 404 3 784 
Yhteensä 875 315 815 263 

2. LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT

(1 000 eur) 2023 2022 

Käyttöomaisuuden myyntivoitot 46 146 
Vuokratuotot 1 211 1 182 
Muut 1 726 1 548 
Yhteensä 2 983 2 877 
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3. MATERIAALIT JA PALVELUT

(1 000 eur) 2023 2022 
Aineet, tarvikkeet ja tavarat 
Ostot tilikauden aikana -649 071 -574 209
Varastojen lisäys (+/vähennys (-) 27 731 7 515 
Ulkopuoliset palvelut -15 274 -18 071
Yhteensä 636 612 584 766 

4. HENKILÖSTÖKULUT

Henkilöstön lukumäärä tilikauden aikana keskimäärin

  2023  2022 

Työntekijät    634   609 
Toimihenkilöt    189   183  
Yhteensä   823   792  

(1 000 eur)  2023   2022 
Palkat ja palkkiot -75 117 -73 739
Eläkekulut -12 713 -12 909
Muut henkilösivukulut -3 053 -3 416
Yhteensä -90 885 -90 065

5. JOHDON PALKAT JA PALKKIOT

Johdon palkat ja palkkiot tilikausilla 2022 ja 2023 olivat seuraavat: 

(1 000 eur) 2023 2022 
Toimitusjohtaja 
Palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-etuudet -852 -783
Eläkesitoumukset, lakisääteinen ja vapaaehtoinen 
eläketurva 

-405 -395

Yhteensä -1 257 -1 178

Hallituksen jäsenille hallitustehtävistä suoritetut korvaukset 
Pekka Purjehtija -75 -75
Leena Laine -42 -42
Anna Aalto -42 -42
Mikael Meritie -42 -42
Keijo Kompassi -42 -42
Yhteensä -243 -243
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6. POISTOT JA ARVONALENTUMISET

(1 000 eur) 2023 2022 
Kehittämismenot -9 780 -7 373
Patenttimenot -426 -426
Aineettomat oikeudet -193 -194
Muut aineettomat hyödykkeet -2 892 -2 705
Rakennukset ja rakennelmat -5 398 -5 290
Koneet ja kalusto -9 363 -9 010
Yhteensä -28 055 -24 998

7. LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT

7.1. Liiketoiminnan muut kulut

(1 000 eur) 2023 2022 
Vapaaehtoiset henkilöstökulut -5 734 -5 670
Matkakulut -6 035 -2 555
Vuokra- ja ajoneuvokulut -23 567 -14 205
IT- ja hallintokulut -15 873 -12 478
Markkinointi- ja viestintäkulut -9 765 -8 808
Asiantuntijapalvelut -5 689 -3 205
Muut kulut -31 497 -13 184
Yhteensä -98 160 -60 105

7.2 Tilintarkastajan palkkiot 

(1 000 eur) 2023 2022 
Tilintarkastuspalkkiot -175 -175
Todistukset ja lausunnot -15 -12
Veroneuvonta  -22 -19
Muut palkkiot -19 -17
Yhteensä -231 -223

8. RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

(1 000 eur) 2023 2022 
Osinkotuotot 
Muilta  3 2 
Yhteensä 3 2 

Muut korkotuotot  
Saman konsernin yrityksiltä 256 243 
Muilta  49 45 
Yhteensä 305 288 

Muut rahoitustuotot  
Saman konsernin yrityksiltä 15 13 
Muilta  280 568 
Yhteensä 295 581 
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Kurssierot -583 -247

Korkokulut 
Saman konsernin yrityksille -2 -10
Muille  -4 270 -2 252
Yhteensä 

Rahoitustuotot ja kulut yhteensä 

-4 272

-4 252

-2 262

-1 638

9. TILINPÄÄTÖSSIIRROT
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

10. TULOVEROT
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

11. AINEETTOMAT JA AINEELLISET HYÖDYKKEET

AINEELLISET HYÖDYKKEET 

(1 000 euroa) 

Maa- 
ja 

vesi-
alueet 

Rakennukset 
ja 

rakennelmat 

Koneet 
ja 

kalusto 

Muut 
aineelliset 

hyödykkeet 

Ennakko-
maksut ja 

kesken-
eräiset 

hankinnat Yhteensä 
Hankintameno 1.7.2022 2 265 113 767 120 408 322 1 422 238 185 
Lisäykset 0 925 7 174 0 6 710 14 809 
Vähennykset 0 0 0 0 -6 188 -6 188
Hankintameno 30.6.2023 2 265 114 692 127 582 322 1 945 246 806 

Kertyneet poistot 1.7.2022 0 -50 579 -85 462 0 0 -136 041
Vähennysten ja siirtojen 
kertyneet poistot 0 0 0 0 0 0 
Tilikauden poisto 0 -5 398 -9 363 0 0 -14 762
Kertyneet poistot 
30.6.2023 0 -55 978 -94 825 0 0 -150 802

Arvonkorotukset 0 1 177 0 0 0 1 177 
Kirjanpitoarvo 30.6.2023 2 265 59 892 32 757 322 1 945 97 181 

Tuotannon koneiden ja laitteiden kirjanpitoarvo 
30.6.2022 29 018 
30.6.2023 31 486 
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AINEETTOMAT HYÖDYKKEET 

(1 000 euroa) 
Kehittämis-

menot 
Patentti-

menot 
Aineettomat 

oikeudet 

Muut 
aineettomat 
hyödykkeet 

Ennakko-
maksut ja 

kesken-
eräiset 

hankinnat Yhteensä 
Hankintameno 1.7.2022 72 113 3 954 3 308 24 181 14 041 117 596 
Lisäykset 16 296 435 0 5 099 22 799 44 629 
Vähennykset 0 0 0 0 -23 503 -23 503
Hankintameno 30.6.2023 88 409 4 389 3 308 29 280 13 336 138 722 

Kertyneet poistot 1.7.2022 -40 110 -2 498 -2 871 -14 956 0 -60 435
Tilikauden poisto -9 780 -426 -193 -2 892 0 -13 292
Kertyneet poistot 
30.6.2023 -49 890 -2 923 -3 065 -17 849 0 -73 727
Kirjanpitoarvo 30.6.2023 38 518 1 466 244 11 431 13 336*) 64 995 

Kirjanpitoarvo 30.6.2022 32 003 1 456 437 9 225 14 041 57 161 

*) Ennakkomaksuihin ja keskeneräisiin hankintoihin sisältyy kehittämismenoja 9 869 tuhatta 
euroa. 

12. SIJOITUKSET
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

13. VAIHTO-OMAISUUS

(1 000 eur) 2023 2022 
Aineet ja tarvikkeet 106 245 78 638 
Keskeneräiset tuotteet 35 037 28 736 
Valmiit tuotteet 28 546 16 582 
Muu vaihto-omaisuus 9 859 10 878 
Yhteensä 179 687 134 834 

14. SAAMISET
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

15. OMA PÄÄOMA
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

16. LASKELMA JAKOKELPOISISTA VAROISTA

(1 000 eur)   2023    2022 
Voitto edellisiltä tilikausilta  278 214  236 895 
Tilikauden tulos   32 822   64 809 
Yhteensä   311 035   301 704 
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17. TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

18. PAKOLLISET VARAUKSET
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

19. PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA

(1 000 eur) 2023 2022 
Lainat rahoituslaitoksilta 29 400 54 600 
Muut lainat 1 334 2 339 
Yhteensä 30 734 56 939 

20. LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

21. VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

22. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

23. OSAKKEET JA OSUUDET
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

24. HALLITUKSEN ESITYS JAKOKELPOISTEN VAROJEN KÄYTÖSTÄ

Tilikauden 1.7.2022–30.6.2023 lopussa konsernin emoyhtiön jakokelpoinen oma pääoma on 
311 035 tuhatta euroa. Yhtiön hallitus esittää varsinaiselle yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 
1.7.2022–30.6.2023 osinkoa jaetaan 1,33 euroa osakkeelta eli yhteensä 19 950 tuhatta euroa. 
Hallituksen ehdottama osingon maksupäivä on 7.12.2023.  

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia 
muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako vaaranna hallituksen 
näkemyksen mukaan yhtiön maksukykyä. 
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TOIMINTAKERTOMUKSEN JA TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Helsingissä 2.9.2023

Pekka Purjehtija Leena Laine  

Pekka Purjehtija Leena Laine  
Hallituksen puheenjohtaja Hallituksen jäsen 

Anna Aalto  Mikael Meritie 

Anna Aalto  Mikael Meritie 
Hallituksen jäsen Hallituksen jäsen 

Keijo Kompassi Sari Siltanen 

Keijo Kompassi Sari Siltanen 
Hallituksen jäsen Toimitusjohtaja 

Tilinpäätösmerkintä 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

Helsingissä 2.9.2023 

Tarkastus Tyyrpuuri Oy 
Tilintarkastusyhteisö 

Sini Solmu 

Sini Solmu 
KHT 
Debetpolku 13, 00100 Helsinki 
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LUETTELO KIRJANPIDOISTA JA AINEISTOISTA

Kirjanpitokirjat

Tositelajit 

Päiväkirja digitaalinen tallenne  

Pääkirja digitaalinen tallenne  

Myyntireskontra digitaalinen tallenne 

Ostoreskontra digitaalinen tallenne  

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luettelo (digitaalinen 
tallenne)  

Tilinpäätös ja toimintakertomus erikseen sidottuna  

Tase-erittelyt (digitaalinen tallenne)  

Liitetietotositteet (digitaalinen tallenne)  

Tositteet säilytetään sähköisessä muodossa (digitaalinen tallenne). 

Pankkitositteet 
AB Kassatosite 
CD Maksutosite 

Muistiotositteet  
GH Palkkatosite 
IJ Pääkirjatilitosite 

Myyntireskontra 
KL Lasku 
MN Hyvityslasku 

Ostoreskontra 
OP Lasku 
QR Hyvityslasku 
ST Matkalasku 
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Kelluva Oyj PÖYTÄKIRJA 

HALLITUKSEN KOKOUS 1/2022–2023 

Aika  3.7.2022 

Paikka Kelluva Oyj:n pääkonttori 

Läsnä Pekka Purjehtija, puheenjohtaja 
Leena Laine, jäsen 
Mikael Meritie, jäsen 
Keijo Kompassi, jäsen 
Anna Aalto, jäsen 
Sari Siltanen, toimitusjohtaja 
Sanna Salama, talousjohtaja 

1 § Puheenjohtaja avasi kokouksen. 

2 § Puheenjohtaja totesi kokouksen päätösvaltaiseksi. 

3 § Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 

4 § Talouskatsaus ja toimitusjohtajan katsaus 

Käytiin läpi tilikauden alustava tulos, joka on pääosin edellisessä kuussa laaditun 
ennusteen mukainen. Tarkempia lukuja on tulossa lähiviikkoina, kun tilinpäätösluvut 
alkavat valmistua. 

5 § Rahoitusneuvottelut 

Talousjohtaja kertoi, että yhtiö on käynyt rahoitusneuvotteluja, jotka on nyt saatu 
päätökseen. Uusi rahoitussopimus astuu voimaan 1.8.2022. Lainalla on tarkoitus rahoittaa 
yhtiön strategian mukaisia hankkeita. Lainan korko on kiinteä 4 prosenttia p.a., ja yhtiön 
budjetti on päivitetty vastaamaan uutta korkotasoa. 

6 § Puheenjohtaja päätti kokouksen. 

Helsinki 3.7.2022 

Pekka Purjehtija Leena Laine 
Pekka Purjehtija Leena Laine   
Hallituksen puheenjohtaja Hallituksen jäsen 

Anna Aalto  Mikael Meritie 

Anna Aalto  Mikael Meritie  
Hallituksen jäsen Hallituksen jäsen 

Keijo Kompassi Sari Siltanen 
Keijo Kompassi Sari Siltanen  
Hallituksen jäsen Toimitusjohtaja 
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Kelluva Oyj   PÖYTÄKIRJA 

HALLITUKSEN KOKOUS 7/2022–2023 

Aika  16.1.2023 

Paikka Kelluva Oyj:n pääkonttori 

Läsnä Pekka Purjehtija, puheenjohtaja 
Leena Laine, jäsen 
Mikael Meritie, jäsen 
Keijo Kompassi, jäsen 
Anna Aalto, jäsen 
Sari Siltanen, toimitusjohtaja 
Sanna Salama, talousjohtaja 

1 § Puheenjohtaja avasi kokouksen. 

2 § Puheenjohtaja totesi kokouksen päätösvaltaiseksi. 

3 § Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 

4 § Talouskatsaus ja toimitusjohtajan katsaus 

Talousjohtaja kertoi, että puolivuotiskatsauksen luvut valmistuvat seuraavalla viikolla ja ne 
käsitellään seuraavassa kokouksessa. Alustavien lukujen perusteella näyttää siltä, että 
kahden ensimmäisen kvartaalin jälkeen päästään budjetoituun liikevaihtoon ja tulokseen. 

5 § Danghain tilanne 

Toimitusjohtaja kertoi, että Danghaissa on alkanut edellisellä viikolla vallankaappaus. Yksi 
konsernin tytäryrityksistä (Kelluva DGH) sijaitsee Danghaissa, ja vallitsevalla tilanteella 
voi olla laajoja vaikutuksia yhtiön toimintaan. Yhtiön johto ja hallitus seuraavat tilannetta 
jatkuvasti, ja toimitusjohtaja selvittää mahdollisia etenemisvaihtoehtoja, mikäli tilanne 
pitkittyy.  

6 § Puheenjohtaja päätti kokouksen. 

Helsinki 16.1.2023 

Pekka Purjehtija Leena Laine 
Pekka Purjehtija Leena Laine   
Hallituksen puheenjohtaja Hallituksen jäsen 

Anna Aalto  Mikael Meritie 

Anna Aalto  Mikael Meritie  
Hallituksen jäsen Hallituksen jäsen 

Keijo Kompassi Sari Siltanen 
Keijo Kompassi Sari Siltanen  
Hallituksen jäsen Toimitusjohtaja 
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Kelluva Oyj PÖYTÄKIRJA 

HALLITUKSEN KOKOUS 8/2022–2023 

Aika  3.2.2023 

Paikka Kelluva Oyj:n pääkonttori 

Läsnä Pekka Purjehtija, puheenjohtaja 
Leena Laine, jäsen 
Mikael Meritie, jäsen 
Keijo Kompassi, jäsen 
Anna Aalto, jäsen 
Sari Siltanen, toimitusjohtaja 
Sanna Salama, talousjohtaja 

1 § Puheenjohtaja avasi kokouksen. 

2 § Puheenjohtaja totesi kokouksen päätösvaltaiseksi. 

3 § Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 

4 § Tuloskatsaus 

Talousjohtaja esitteli asian.  

Käytiin läpi tuloskatsaus 1.7.–31.12.2022  

• liikevaihto oli 540 000 tuhatta euroa, joka on 12 prosenttia suurempi kuin
vertailuajankohtana 1.7.–31.12.2021

• Hytti-segmentin osuus liikevaihdosta oli 32 prosenttia ja Koppi-segmentin osuus
68 prosenttia

• saadut tilaukset olivat toisen kvartaalin aikana 230 000 tuhatta euroa
• liikevoitto oli 31 000 tuhatta euroa

Talousjohtaja kertoi, että puolivuosikatsauksen luvuista puuttuu 3 000 tuhannen euron 
varaus kaudelle kuuluvista kuluista. Koska asia havaittiin vasta 3.2.2023, sitä ei korjata, 
vaan virhe oikenee lopputilikauden aikana. 

5 § Puolivuosikatsaus ajalta 1.7.–31.12.2022 

Toimitusjohtaja esitteli asian.  

Hallitus antoi muutosehdotuksensa ja valtuutti toimitusjohtajan tekemään ehdotetut 
muutokset puolivuotiskatsaukseen ja julkaisemaan pörssitiedotteen koskien 
puolivuosikatsausta viimeistään 4.2.2023.  

6 § Danghain tilanne 

Toimitusjohtaja kertoi, että Danghain tilanne on edelleen vakava ja valtiota kohtaan on 
maailmanlaajuisesti suunnitteilla merkittäviä pakotteita. Toimitusjohtaja jatkaa 
vaihtoehtojen selvittelyä ja on tiiviisti yhteydessä paikallisen johdon kanssa. 
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7 § Osakepohjainen kannustinjärjestelmä 

Osakepohjaiseen kannustinjärjestelmään liittyvä selvitys on saatu valmiiksi, ja sen 
perusteella hallitus päätti perustaa osakepohjaisen kannustinjärjestelmän vuosille 2023–
2025. Osakepohjaisen kannustinjärjestelmän osakkeiden hankinta ja hallinnointi tapahtuu 
Osake Management Oy:n (OM) kanssa. Järjestelyssä OM perustaa OM KELLUVA 1V 
Holding Oy:n (Holding-yhtiö), joka hankkii Kelluvan rahoittamana sopimuksen ehtojen 
mukaisesti osakkeita jaettavaksi henkilöstölle Kelluvan osakepalkitsemisjärjestelyn 
ehtojen mukaisesti. Holding-yhtiön juridinen omistus on OM:lla, mutta sopimuksen 
perusteella Kelluva tosiasiallisesti käyttää määräysvaltaa järjestelyssä ja toimii 
päämiehenä, kun taas OM toimii agentin roolissa Holding-yhtiön kautta. 

Järjestelmän tarkoituksena on yhdistää osakkeenomistajien ja johdon tavoitteet yhtiön 
arvon nostamiseksi pitkällä aikavälillä, sitouttaa johto yhtiöön ja tarjota heille 
kilpailukykyiset yhtiön taloudelliseen tulokseen ja osakkeiden omistukseen perustuvat 
palkkiot. Osakepalkkiojärjestelmässä on kolme ansaintajaksoa, joista ansaittava palkkio 
perustuu konsernin osakekohtaiseen tulokseen (EPS) ja kolmeen vastuullisuusmittariin. 
Työsuoritukseen perustuva järjestelmä on suunnattu noin 20 johtohenkilölle mukaan 
lukien konsernin johtoryhmän jäsenet. Maksut suoritetaan osakkeiden ja rahan 
yhdistelmänä. 

8 § Puheenjohtaja päätti kokouksen. 

Helsinki 3.2.2023 

Pekka Purjehtija Leena Laine 
Pekka Purjehtija Leena Laine   
Hallituksen puheenjohtaja Hallituksen jäsen 

Anna Aalto  Mikael Meritie 

Anna Aalto  Mikael Meritie  
Hallituksen jäsen Hallituksen jäsen 

Keijo Kompassi Sari Siltanen 
Keijo Kompassi Sari Siltanen  
Hallituksen jäsen Toimitusjohtaja 
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Liite 5 

Kelluva Oyj PÖYTÄKIRJA 

HALLITUKSEN KOKOUS 12/2022–2023 

Aika  5.6.2023 

Paikka Kelluva Oyj:n pääkonttori 

Läsnä Pekka Purjehtija, puheenjohtaja 
Leena Laine, jäsen 
Mikael Meritie, jäsen 
Keijo Kompassi, jäsen 
Anna Aalto, jäsen 
Sari Siltanen, toimitusjohtaja 
Sanna Salama, talousjohtaja 

1 § Puheenjohtaja avasi kokouksen. 

2 § Puheenjohtaja totesi kokouksen päätösvaltaiseksi. 

3 § Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 

4 § Danghain tytäryhtiön tilanne 

Toimitusjohtaja Sari Siltanen ja talousjohtaja Sanna Salama ovat selvittäneet Danghain 
tytäryhtiön tilannetta yhdessä paikallisen johdon kanssa. Vallankaappauksen ja sitä 
seuranneiden kansainvälisten pakotteiden vaikutukset tytäryhtiön toimintaan ovat 
laajamittaisia. Tehdyn selvityksen perusteella toimitusjohtaja ehdotti hallitukselle, että 
yhtiö päättäisi vetäytyä Danghain markkinoilta.  

Danghain tytäryhtiön myytävänä oleviksi luokiteltaviin omaisuuseriin liittyvät varat ja velat 
ovat seuraavat:  

MYYTÄVÄNÄ OLEVIKSI LUOKITELTUIHIN OMAISUUSERIIN LIITTYVÄT VARAT 
(tuhatta euroa) 

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 11 456 
Laskennalliset verosaamiset 815 
Vaihto-omaisuus 9 584 
Myyntisaamiset 3 227 
Muut lyhytaikaiset saamiset 382 
Rahavarat 4 847 
MYYTÄVÄNÄ OLEVIKSI LUOKITELTUIHIN 
OMAISUUSERIIN LIITTYVÄT VARAT 30 311 
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MYYTÄVÄNÄ OLEVIKSI LUOKITELTUIHIN OMAISUUSERIIN LIITTYVÄT VELAT 
(tuhatta euroa) 

Korolliset velat 57 
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat   8 276 
MYYTÄVÄNÄ OLEVIKSI LUOKITELTUIHIN 
OMAISUUSERIIN LIITTYVÄT VELAT YHTEENSÄ  8 333 

Paikallisen johdon kanssa käytyjen keskustelujen perusteella aineellisiin 
käyttöomaisuushyödykkeisiin sisältyy 5 500 tuhannen euron arvosta koneita ja kalustoa 
sekä rakennuksia, joilla ei odoteta olevan tulontuotto-odotuksia tulevilla tilikausilla tai 
nettorealisointiarvoa. Vaihto-omaisuuteen sisältyy 2 100 tuhatta euroa raaka-aineita, joilla 
ei myöskään ole tulontuotto-odotuksia tulevilla tilikausilla tai nettorealisointiarvoa. 
Myyntisaamisissa on 500 tuhannen euron saaminen paikalliselta asiakkaalta, jonka 
toiminta on päättynyt toukokuussa 2023. Muilta osin edellä mainittujen varojen ja velkojen 
kirjanpitoarvot vastaavat niiden käypää arvoa. 

Kelluva DGH:n tytäryhtiöosakkeiden arvo emoyhtiön taseessa on 20 000 tuhatta euroa. 

Käytiin keskustelua Danghain tytäryhtiön tilanteesta ja tulevaisuudesta, ja todettiin, että 
yhtiöllä ei odoteta olevan enää toimintaa tai tuloja tulevilla tilikausilla. Hallitus päätti 
vetäytyä Danghain markkinoilta ja aloittaa siihen liittyvät käytännön toimenpiteet 
välittömästi. Yhtiön myyntitoimenpiteet käynnistetään ja toimitusjohtaja valtuutetaan 
kontaktoimaan paikallisia ostajaehdokkaita välittömästi. Päätettiin antaa pörssitiedote 
asiasta, ja sen laatii talousjohtaja Sanna Salama sijoittajaviestinnän kanssa. Lisäksi 
päätettiin valtuuttaa toimitusjohtaja allekirjoittamaan esisopimus ostajan kanssa 
maksimissaan 20 000 tuhannen euron kauppahinnalla. 

5 § Lisäosinko 

Tilikauden hyvän suoriutumisen ansiosta hallitus päätti jakaa lisäosinkoa 0,20 euroa 
osakkeelta eli yhteensä 3 000 tuhatta euroa. Osinko maksetaan 10.9.2023. 

6 § Puheenjohtaja päätti kokouksen. 

Helsinki 5.6.2023 

Pekka Purjehtija Leena Laine 
Pekka Purjehtija Leena Laine   
Hallituksen puheenjohtaja Hallituksen jäsen 

Anna Aalto  Mikael Meritie 
Anna Aalto  Mikael Meritie  
Hallituksen jäsen Hallituksen jäsen 

Keijo Kompoassi Sari Siltanen 

Keijo Kompassi Sari Siltanen  
Hallituksen jäsen Toimitusjohtaja 
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Liite 6 

Kelluva Oyj:n pörssitiedote 6.6.2023 

KELLUVA VETÄYTYY DANGHAIN MARKKINOILTA  

Danghain tammikuussa alkaneen vallankaappauksen ja sitä seuranneiden pakotteiden 
vuoksi Kelluva on päättänyt vetäytyä Danghain markkinoilta. Paikallisiin rahavaroihin liittyy 
oikeudellisia rajoituksia ja rahavarojen käyttö on Danghain hallituksen tiukasti rajoittamaa 
ja pankkien kontrolloimaa. Kelluva lopettaa kaikki investoinnit Danghaihin. Vetäytymisen 
toteutuksen suunnittelu ja toimeenpano aloitetaan välittömästi.  

Kelluva Oyj:n hallitus päätti asiasta 5.6.2023. 

KELLUVA OYJ 

Seppo Sanavalmis, sijoittajasuhdejohtaja, puhelin 0100 001 001 

Lisätietoja: talousjohtaja Sanna Salama, puhelin 0100 100 100  

Jakelu: Nasdaq Helsinki, tiedotusvälineet, www.kelluva.com  
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Liite 7 

Kelluva Oyj:n pörssitiedote 29.6.2023 

KELLUVA OYJ MYY LIIKETOIMINTONSA DANGHAISSA 

Kelluva on 28.6.2023 allekirjoittanut esisopimuksen Danghain yhtiön myynnistä 
paikallisen toimijan kanssa. Kauppahinta on 13,9 miljoonaa euroa. Kaupan odotetaan 
toteutuvan tilikauden 2023–2024 toisen kvartaalin aikana ja sen toteutuminen edellyttää 
kilpailuviranomaisten hyväksyntää Danghaissa. Kelluva DGH:n liiketoiminnot sekä 
henkilöstö siirtyvät uudelle omistajalle vasta kaupan toteuttamisen yhteydessä. 

KELLUVA OYJ 

Seppo Sanavalmis, sijoittajasuhdejohtaja, puhelin 0100 001 001 

Lisätietoja: talousjohtaja Sanna Salama, puhelin 0100 100 100  

Jakelu: Nasdaq Helsinki, tiedotusvälineet, www.kelluva.com  
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Liite 8 

R A K E N N U K S E N   V U O K R A S O P I M U S 

1. Sopijapuolet

Vuokranantaja: 
Bolag AB, Y-tunnus 1122334-3 
Osoite: PB 20, 11200 TUKHOLMA, jäljempänä vuokranantaja 

Vuokralainen: 
Flytande AB, Y-tunnus 2233445-3, 
Osoite: Kungeninskata 1, 11000 TUKHOLMA, jäljempänä vuokralainen 

Vuokrakohde: 
Tukholman kaupungin (743) Kungenin kaupunginosan (100) korttelissa 30 sijaitseva 
varastorakennus 743-55-29-7.  

Osoite Kungeninskata 100. 

2. VUOKRAKOHDE JA KÄYTTÖTARKOITUS

2.1  Vuokrakohde 

Tällä vuokrasopimuksella vuokrataan osoitteessa Kungeninskata 100, 11000 Tukholma 
sijaitseva varastorakennus piha-alueineen. Kohteen pinta-ala on noin 1 300 m2 
(”Vuokrakohde”). Liitteenä 1 on asema- ja pohjapiirustukset kohteesta. 

Vuokrakohteen pinta-alaa ei ole tarkistusmitattu, eikä vuokran määrittelyssä ole käytetty 
perusteena pelkästään pinta-alaa. 

Vuokralainen ei saa rakentamistoimenpiteillä eikä muillakaan toimenpiteillä aiheuttaa 
vuokranantajalle tai kolmansille vahinkoa tai haittaa. 

2.2  Käyttötarkoitus 

Vuokrakohteen käyttötarkoitus on varastotilaa. 
Vuokralainen sitoutuu noudattamaan käyttötarkoitusta ja harjoittamaan ainoastaan yllä 
määriteltyä toimintaa. Ilman Vuokranantajan kirjallista suostumusta ei kuvatusta 
toiminnasta saa poiketa. 

Vuokrakohteen käyttötarkoitusta koskevat tarkemmat sopimusehdot ovat yleisten 
vuokraehtojen kohdassa 1. 

2.3  Kunnossapito ym. 

Vuokralainen on velvollinen huolehtimaan rakennuksen kunnossapidosta, siisteydestä ja 
turvallisuudesta. Rakennusta ei saa osaksikaan purkaa ilman vuokranantajan kirjallista 
suostumusta. Alueella kasvavia puita ei saa vahingoittaa eikä luvatta kaataa, mikäli ne 
eivät aiheuta vaaraa turvallisuudelle. 
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Vuokralainen huolehtii tarpeelliseksi katsottujen rakennukseen kohdistuvien 
perusparannustöiden tekemisestä ja vastaa töiden kustannuksista. Oleellisiin 
perusparannustöihin tulee saada vuokranantajan kirjallinen suostumus. 

Kunnossapitovelvollisuudesta tai perusparannuksista taikka muista suorittamistaan töistä 
johtuvista kustannuksista vuokralaisella ei ole oikeutta saada korvausta eikä 
vuokranmaksussa hyvitystä.  

Vuokralaisella ei ole myöskään oikeutta vuokrasuhteen päättyessä saada korvausta 
sopimuksen kohteen arvoa nostaneista perusparannuksista tai muista töistä. 

2.4  Alivuokraus 

Vuokralaisella ei ole oikeutta alivuokrata tai muutoin luovuttaa rakennusta tai osaa siitä 
kolmannelle, ellei vuokranantaja anna tähän kirjallista suostumustaan. 

2.5  Katselmukset 

Vuokranantajalla on oikeus toimittaa katselmuksia sen selvittämiseksi, onko rakennus 
sopimuksen mukaisessa kunnossa ja noudatetaanko tämän sopimuksen määräyksiä 
myös muutoin. Katselmuksesta tulee ilmoittaa ennalta vuokralaiselle. 

3  VUOKRASUHTEEN  KESTO 

3.1. Vuokra-aika 

Vuokrasopimus on voimassa 50 vuotta. Vuokra-aika alkaa 30.6.2023 ja päättyy 
1.7.2073. 

3.2  Uudelleenvuokraus 

Vuokralaisella on etuoikeus kohdassa 3.1 mainitun vuokrakauden päättyessä saada 
rakennus välittömästi uudelleen vuokralle samaan käyttötarkoitukseen edellyttäen, että: 

a) vuokralainen on täyttänyt kaikki tämän sopimuksen mukaiset velvoitteensa;
b) rakennus on muutoinkin tarkoitus vuokrata vastaavaan käyttötarkoitukseen; ja
c) vuokralainen on ilmoittanut kirjallisesti vuokranantajalle yhtä vuotta ennen 
vuokrakauden päättymistä haluavansa käyttää tässä tarkoitettua etuoikeuttaan.

Vuokranantajan tulee ilmoittaa vuokralaiselle, milloin tämä sitä pyytää, hyvissä ajoin 
ennen yllä mainitun vuokralaiselle asetetun määräajan päättymistä, tullaanko rakennus 
vuokraamaan vastaavaan käyttötarkoitukseen.   

4  VUOKRAN MÄÄRÄ JA MAKSUTAPA 

4.1  Vuokra 

Vuokralainen maksaa vuokranantajalle vuotuista vuokraa, joka on vuokrasuhteen 
alkaessa  30 000,00 euroa vuodessa (perusvuokra). 
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Vuotuinen vuokra maksetaan vuokranantajan osoittamalle tilille syyskuun loppuun 
mennessä. 

4.2  Indeksiehto 

Vuokra on sidottu elinkustannusindeksiin seuraavasti: 

Kohdan 4.1 mukaista perusvuokraa muutetaan virallisen elinkustannusindeksin muutosta 
vastaavasti. Vuokran muutoksen suuruus ilmenee, kun perusindeksiä verrataan 
tarkistusindeksiin. Mikäli tarkistusindeksin luku on korkeampi tai alempi kuin perusindeksin 
luku, perusvuokraa korotetaan tai alennetaan vastaavasti. 

5   MUUT SOPIMUSEHDOT 

5.1   
Vuokrasuhdetta koskevat tarkemmat sopimusehdot ovat yleisissä vuokraehdoissa. 

5.2  Sopimuksen voimaantulo 

Tämä sopimus tulee voimaan 30.6.2023. 

Tätä sopimusta on laadittu kaksi (2) samansisältöistä kappaletta, yksi kummallekin 
sopijapuolelle. 

Tukholmassa 1.6.2023 

BOLAG AB 

Johan Johansson 

Johan Johansson 
toimitusjohtaja 

FLYTANDE AB 

Hans Svensson 
Hans Svensson 
toimitusjohtaja 

LIITE 1 ASEMA- JA POHJAPIIRUSTUKSET 

LIITE 2 YLEISET VUOKRAEHDOT 
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Liite 9 

Kelluva Oyj:n kaupparekisteriote 

Patentti- ja rekisterihallitus 

Kaupparekisteri 

00091 PRH 

puh. 029 509 5000 

kirjaamo@prh.fi 

REKISTERIN TIEDOT 

Toiminimi: Kelluva Oyj 

Y-tunnus: 1234567-8 

Yritys rekisteröity: 15.04.1982 

Yritysmuoto: Osakeyhtiö 

Kotipaikka: Helsinki 

Otteen sisältö: 01.09.2023 14:03:57 rekisterissä olleet tiedot. 

______________________________________________________________________ 

Yhteystiedot: 

Postiosoite:   PL 30 00401 HELSINKI 

Puhelin:   09123123 

______________________________________________________________________ 

Rekisterimerkinnät: 

TOIMINIMI (Rekisteröity 15.04.2009) 

Kelluva Oyj 

TOIMIALA (Rekisteröity 15.04.2009) 

Yhtiön toimialana on suunnitella, kehittää ja valmistaa laivahyttejä, puhelinkoppeja ja 
neuvottelumoduuleja yrityksille, hotelleille ja varustamoille. Toimintaansa varten yhtiö voi 
omistaa ja hallita koti- ja ulkomaisia osakkeita, omistaa, vuokrata ja hallita kiinteää 
omaisuutta ja harjoittaa muuta niihin liittyvää toimintaa. 

KOTIPAIKKA (Rekisteröity 15.04.1982) 

Helsinki. 

TILIKAUSI (Rekisteröity 15.04.1982) 
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Y-tunnus: 1234567-8

Yhtiön tilikausi on 01.07.-30.06. 

PERUSTAMINEN (Rekisteröity 15.04.1982) 

Yhtiöjärjestys on perustamiskokouksessa hyväksytty 15.04.1982. 

YHTIÖJÄRJESTYKSEN MUUTOS (Rekisteröity 9.7.2018 15:05:41) 

Yhtiöjärjestyksen muutoksesta on päätetty 06.04.2018. 

ARVO-OSUUSJÄRJESTELMÄ (Rekisteröity 12.9.2009) 

Yhtiön osakkeet kuuluvat arvo-osuusjärjestelmään 26.9.2009 lukien 

OSAKEPÄÄOMA (Rekisteröity 27.10.2009) 

9 800 000,00 euroa, täysin maksettu. 

OSAKKEIDEN LUKUMÄÄRÄ (Rekisteröity 27.10.2015) 

15.000.000 kpl. 

VALTUUTUS (Rekisteröity 16.9.2022 06:53:24) 

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

HALLITUS (Rekisteröity 16.9.2021 13:00:43) 

Puheenjohtaja: 

29.03.1972 Purjehtija Pekka 

Jäsenet: 

23.09.1983 Laine Leena 

06.05.1978 Aalto Anna 

03.07.1964 Meritie Mikael 

25.04.1973 Venetmaa Vilho 

TOIMITUSJOHTAJA (Rekisteröity 24.09.2020 15:09:47) 

Toimitusjohtaja: 

13.02.1969 Siltanen Sari 

TILINTARKASTAJAT (Rekisteröity 16.09.2019 07:41:50) 

Tilintarkastaja: 

Tarkastus Tyyrpuuri Oy, Y-tunnus 9876543-9, Kaupparekisteri 

Päävastuullinen tilintarkastaja: 

13.07.1979 Solmu Sini 

LAKIMÄÄRÄINEN EDUSTAMINEN (Rekisteröity 09.07.2018) 
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Toiminimen kirjoittaa osakeyhtiölain nojalla hallitus. 

TOIMINIMEN KIRJOITTAMINEN (Rekisteröity 09.07.2018) 

Toiminimen kirjoittaa hallituksen puheenjohtaja ja toimitusjohtaja kumpikin yksin tai kaksi 
hallituksen jäsentä yhdessä. 

TILINPÄÄTÖSASIAKIRJAT (Rekisteröity 10.11.2022 05:03:47) 

Tilinpäätös ajalta 01.07.2021 - 30.06.2022. 

PROKURISTIT (Rekisteröity 28.10.2020 07:13:19) 

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

VOIMASSAOLEVAT HENKILÖTIEDOT 

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

______________________________________________________________________ 

LISÄTIETOJA 

Yritys tai yhteisö ei ole tehnyt lakisääteistä edunsaajailmoitusta kaupparekisteriin 

TOIMINIMIHISTORIA  

Kelluva Oyj 15.04.2009 13:57:08 – 

Kelluvakoppi Oy 15.04.1982 – 14.04.2009 

______________________________________________________________________ 

Tietolähde: Patentti- ja rekisterihallitus 
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Liite 10 

KELLUVA OYJ:N YHTIÖJÄRJESTYS 

1 § Yhtiön toiminimi ja kotipaikka 

Yhtiön toiminimi on Kelluva Oyj, englanniksi Kelluva Corporation, ja kotipaikka Helsinki. 

2 § Yhtiön toimiala 

Yhtiön toimialana on suunnitella, kehittää ja valmistaa laivahyttejä, puhelinkoppeja ja 
neuvottelumoduuleja yrityksille, hotelleille ja varustamoille. Toimintaansa varten yhtiö voi 
omistaa ja hallita koti- ja ulkomaisia osakkeita, omistaa, vuokrata ja hallita kiinteää 
omaisuutta ja harjoittaa muuta niihin liittyvää toimintaa. 

3 § Arvo-osuusjärjestelmä 

Yhtiön osakkeet kuuluvat arvo-osuusjärjestelmään. 

4 § Hallitus 

Yhtiön hallinnosta ja toiminnan asianmukaisesta järjestämisestä huolehtii hallitus, johon 
yhtiökokous valitsee vähintään viisi (5) ja enintään yhdeksän (9) varsinaista jäsentä. 

Yhtiökokous voi lisäksi valita enintään kaksi (2) hallituksen varajäsentä. 

Valitun hallituksen toimikausi kestää seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen 
päättymiseen saakka.  

Hallitus valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan seuraavan 
varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka.  

5 § Hallituksen päätösvaltaisuus 

Hallitus on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet sen jäsenistä on saapuvilla. 
Päätökset tehdään yksinkertaisella ääntenenemmistöllä. Äänten mennessä tasan 
ratkaisee puheenjohtajan ääni. 

6 § Toimitusjohtaja 

Yhtiöllä on toimitusjohtaja, jonka valitsee hallitus. Toimitusjohtajan tulee hallituksen 
ohjeiden ja määräysten mukaan hoitaa yhtiön juoksevaa hallintoa. 

7 § Edustamisoikeus 

Hallituksen puheenjohtajalla ja toimitusjohtajalla kummallakin yksin sekä hallituksen 
jäsenellä kaksi yhdessä on oikeus edustaa yhtiötä. Hallitus voi antaa nimetylle henkilölle 
oikeuden yhtiön edustamiseen. 

8 § Tilintarkastus 

Yhtiössä on yksi varsinainen tilintarkastaja, jonka tulee olla tilintarkastusyhteisö 
päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT-tilintarkastaja. 

Tilintarkastajan toimikausi päättyy valintaa ensiksi seuraavan varsinaisen 
yhtiökokouksen päättyessä. 
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10 § Tilikausi 

Yhtiön tilikausi on 01.07.–30.06. 

11 § Kutsu yhtiökokoukseen, kokouspaikka ja osallistumistapa 

Kutsu yhtiökokoukseen tulee toimittaa osakkeenomistajille aikaisintaan kolme (3) 
kuukautta ja viimeistään kolme (3) viikkoa ennen yhtiökokousta, kuitenkin viimeistään 
yhdeksän (9) päivää ennen yhtiökokouksen täsmäytyspäivää.  

Kutsu on toimitettava osakkeenomistajille ilmoituksella, joka julkaistaan yhtiön 
verkkosivuilla. Osakkeenomistajan on voidakseen käyttää puhe- ja äänivaltaansa 
yhtiökokouksessa ilmoittauduttava kokouskutsussa ilmoitetulla tavalla ja viimeistään 
kokouskutsussa mainittuna päivänä, joka voi olla aikaisintaan kymmenen (10) päivää 
ennen yhtiökokousta. 

Hallitus voi päättää, että yhtiökokoukseen saa osallistua myös siten, että 
osakkeenomistaja käyttää päätösvaltaansa tietoliikenneyhteyden ja teknisen 
apuvälineen avulla ennen yhtiökokousta tai kokouksen aikana. 

Hallitus voi päättää myös, että yhtiökokous järjestetään ilman kokouspaikkaa siten, että 
osakkeenomistajat käyttävät täysimääräisesti päätösvaltaansa ajantasaisesti 
tietoliikenneyhteyden ja teknisen apuvälineen avulla kokouksen aikana. Yhtiökokoukset 
voidaan pitää yhtiön kotipaikan lisäksi Turussa. 

12 § Ilmoittautuminen yhtiökokoukseen 

Saadakseen osallistua yhtiökokoukseen, osakkeenomistajan on ilmoittauduttava yhtiölle 
viimeistään kokouskutsussa mainittuna päivänä, joka voi olla aikaisintaan kymmenen 
(10) päivää ennen kokousta.

13 § Varsinainen yhtiökokous

Varsinainen yhtiökokous on pidettävä vuosittain hallituksen määräämänä päivänä 
viimeistään kuuden (6) kuukauden kuluessa tilikauden päättymisestä. 

Kokouksessa 

esitetään 

1. tilinpäätös ja toimintakertomus,

2. tilintarkastuskertomus,

päätetään 

3. tilinpäätöksen vahvistamisesta,

4. taseen osoittavan voiton käyttämisestä,

5. vastuunvapaudesta hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle,

6. hallituksen ja tilintarkastajien palkkiosta,

7. hallituksen jäsenmäärästä,
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valitaan 

8. hallituksen jäsenet,

9. tilintarkastaja, ja käsitellään

10. muut kokouskutsussa mainitut asiat

14 § Muut määräykset

Muilta osin noudatetaan osakeyhtiölain määräyksiä
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Liite 11 

YHTEENVETO KELLUVA OYJ:N TILIKAUDEN 1.7.2022–30.6.2023 
TILINTARKASTUKSESTA 

Olemme varmistaneet, että ulkomaisten sisartoimistojen raportointipaketit ovat saapuneet 
meille ajoissa. Konsernitilinpäätökseen yhdisteltävien yhtiöiden (Kelluva DGH, Flytande AB ja 
Floating Inc.) luvut perustuvat paikallisten tilintarkastajien leimaamiin 
konserniraportointipaketteihin. Lisäksi olemme varmistaneet, että konsernin sisäiset tuotot ja 
kulut sekä konsernin sisäiset saamiset ja velat on eliminoitu asianmukaisesti.  

1. Aineettomat hyödykkeet

Emoyhtiö on aktivoinut taseeseen yhteensä 48 387 tuhatta euroa tuotekehitysmenoja, jotka 
liittyvät toimitilamoduulien kehittämistyöhön. Tilikauden aikana on aktivoitu 16 296 tuhatta 
euroa kehittämismenoja, jotka muodostuvat suurimmaksi osaksi palkkakuluista sekä 
materiaaliostoista. Lisäksi ennakkomaksuihin ja keskeneräisiin hankintoihin sisältyy 
kehittämismenoja 9 869 tuhatta euroa. Tarkastuksessa käytiin läpi aktivoituihin 
kehittämismenoihin liittyvä dokumentaatio sekä yhtiön johdon laatimat tulontuotto-
odotuslaskelmat. Kehittämismenoilla on todettu olevan tuotto-odotuksia 5 vuoden ajalle ja 
poistoaikana on käytetty 5 vuotta.  

Kehittämismenojen aktivointiperusteet olivat asianmukaiset. 

Konserniliikearvon testauslaskelmat on laadittu kesäkuun 2023 lopun tilanteesta ja niiden 
perusteella Hytti-segmentiin eli Danghain tytäryhtiöön liittyvällä liikearvolla ei ole 
tulevaisuudessa kerrytettävissä olevia rahavirtoja. Muiden rahavirtaa tuottavien yksiköiden 
kerrytettävissä olevat rahamäärät kuitenkin kattavat Danghain tytäryhtiöön liittyvän 
konserniliikearvon kirjanpidon osuuden, joten talousjohtajan mukaan konserniliikearvon määrä 
taseessa voidaan pitää ennallaan. 

2. Aineelliset hyödykkeet

Olemme tarkastaneet emoyhtiön merkittävimpiä käyttöomaisuuden lisäyksiä ja vähennyksiä 
sekä IFRS 16   -standardin mukaisissa vuokrasopimuksissa tapahtuneet muutoksia. 

Tilikauden merkittävimmät käyttöomaisuuden lisäykset liittyvät Helsingin tehtaan 
investointeihin sekä pääkonttorin kalustehankintoihin. 

Ruotsin tytäryhtiö on solminut uuden varastorakennuksen vuokrasopimuksen, joka on kirjattu 
IFRS 16:n mukaiseksi käyttöoikeusomaisuuseräksi ja vuokrasopimusvelaksi 
vuokrasopimuksen mukaisesti 30.6.2023 lähtien. Konsernin käyttämä diskonttokorko vastaa 
edellisvuonna käytettyä 1,0 prosenttia ja käyttöoikeusomaisuuserän ja vuokrasopimusvelan 
lisäys on 1 050 tuhatta euroa. Tähän liittyen teimme vertailevia laskelmia 2–4 prosentin 
diskonttokoroilla 

Korko 2 %: Käyttöoikeusomaisuuserä ja vuokrasopimusvelka 943 tuhatta euroa 

Korko 3 %: Käyttöoikeusomaisuuserä ja vuokrasopimusvelka 772 tuhatta euroa 

Korko 4 %: Käyttöoikeusomaisuuserä ja vuokrasopimusvelka 645 tuhatta euroa 

Tarkastetuilta osin tilikauden lisäykset ja vähennykset on käsitelty oikein. 
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3. Poistosuunnitelma

Olemme tarkastaneet emoyhtiön käyttämät poistoajat ja -menetelmät. Poistoajoissa tai -
menetelmissä ei ole tilikauden aikana tapahtunut muutoksia. Kaikkien aineellisten ja 
aineettomien hyödykkeiden poistot on laskettu ennalta määritetyn poistosuunnitelman 
mukaisesti, eikä poistosuunnitelmaan ole tehty tilikaudella muutoksia.  

4. Vaihto-omaisuus

Konsernin vaihto-omaisuuden määrä tilikauden päättyessä on 321 507 (edellisenä 
vuonna 234 380) tuhatta euroa, mikä on 39 prosenttia taseen loppusummasta. Vaihto-
omaisuuden kasvu johtuu liiketoiminnan kasvaneesta volyymista sekä raaka-aineiden 
hinnannoususta.  

Tarkastustiimien meille toimittamien raporttien mukaan niissä tilikauden aikana 
suoritetuissa vaihto-omaisuuden inventaareissa, joissa tarkastustiimit olivat läsnä, ei 
havaittu huomautettavaa. Suomessa Kelluva Oyj:n Turun pisteen inventointikäynnin 
30.6.2023 yhteydessä havaittiin, että varastoon sisältyi 8 000 tuhannen euron arvosta 
vanhaan hyttimalliin liittyviä nimikkeitä, joiden valmistus on lopetettu päättyneen tilikauden 
aikana. Tuotantohenkilöstön kanssa inventaarikäynnillä käytyjen keskustelujen 
perusteella konserniyhtiöt eivät voi enää hyödyntää nimikkeitä tuotannossaan. Kyseiset 
tuotteet on myyty 3 000 tuhannen euron hintaan ulkoiselle kierrätysmateriaaleja 
hyödyntävälle kumppanille heinäkuussa 2023. 

Tilinpäätöstarkastuksen yhteydessä suoritetuissa vaihto-omaisuuden hinnoittelutesteissä 
ei havaittu huomautettavaa. 

5. Pankkitilit

Olemme pyytäneet yhtiön käyttämiä pankkeja ja rahoituslaitoksia vahvistamaan kaikki 
yhtiön/konsernin hallussa olevien pankkitilien saldot ja täsmäyttäneet saamamme 
vahvistukset yhtiön tilinpäätöksessä esitettyihin pankkitilien saldoihin. Vahvistuspyyntöjen 
vastausten perusteella voidaan todeta, että yhtiön ja konserniyhtiöiden pankkitilien saldot 
on esitetty oikein erillisyhtiöiden ja konsernin tilinpäätöksissä. 

6. Myyntisaamiset ja muut saamiset

Olemme tarkastaneet konsernin myyntisaamisia lähettämällä olennaisimmista avoimista 
asiakassaldoista vahvistuspyyntöjä satunnaisesti valituille yhtiön asiakkaille. 
Vahvistuspyynnöt kattoivat 65 prosenttia konsernin myyntisaamisista ja kaikki esiin tulleet 
erot on selvitetty. Tarkastuksen perusteella voidaan todeta, ettei avoimissa saldoissa ole 
olennaista luottotappioriskiä.  

Muut saamiset eivät sisällä merkittäviä riskejä. 

7. Myynnin tuloutus / myynnin aineistotarkastus

Myynnin väärinkäytösriski on ollut oletusarvoisesti tarkastuksen erityiskohteena. Olemme 
varmistaneet, että kaikki kesäkuussa 2023 toimitetut tavarat on laskutettu. Olemme 
käyneet läpi myös heinä–elokuun 2023 hyvityslaskut.  

Lisäksi olemme käyneet läpi isoimpia myyntisopimuksia ja varmistuneet siitä, että 
myynnin tuloutus on tehty sopimusehtojen mukaisesti.  
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Kelluva Oyj on toimittanut varustamo Uinuva GmbH:lle hyttejä useamman vuoden 
ajan. Kesäkuussa Uinuva GmbH:lle lähti 10 000 tuhannen euron arvoinen 
hyttitoimitus, joka lastattiin Helsingissä 29.6.2023. Toimitus oli perillä kohdemaassa 
5.7.2023, joten toimitus kirjattiin heinäkuun 2023 liikevaihtoon. Tarkastimme rahtikirjat, 
joista kävi ilmi, että toimitus on ollut perillä kohteessa 5.7.2023. Toimitusehtona oli FCA. 
Myytyjen hyttien varastoarvo on 6 000 tuhatta euroa, eli katteen osuus oli 4 000 tuhatta 
euroa. 

Yhdysvalloissa sijaitsevan tytäryhtiön Floating Inc.:in tilintarkastajat raportoivat, että 
yhtiö on tehnyt marraskuussa 2022 merkittävän kolmen vuoden 
kiinteähintaisen myyntisopimuksen koppitoimituksista uuden asiakkaan kanssa. 
Valmistuskustannukset ja yleinen kustannustaso ovat nousseet merkittävästi. 
Floating Inc.:in talousjohtajan laskelman mukaan koppien valmistuksesta aiheutuvat 
kulut sopimuskaudella tulevat tästä syystä olemaan 6 000 tuhatta euroa suuremmat kuin 
niistä saatava myyntihinta. Floating Inc.:in kirjanpitoon per 30.6.2023 on kirjattu 6 000 
tuhannen euron varaus sopimuksen tappioista. Varaus ei ole paikallisessa 
verotuksessa vähennyskelpoinen. Sopimuksen päättäminen olisi mahdollista yhden 
kuukauden irtisanomisajalla, mutta tästä aiheutuisi 3 250 tuhannen euron sopimussakko. 
Sopimusta ei haluta päättää, koska kyseinen asiakas halutaan pitää jatkossakin. 

Ruotsin tytäryhtiö Flytande AB:n tilintarkastajien raportilla ei ollut erityisiä 
havaintoja myynnin tarkastukseen liittyen. Kuten aiempinakin tilikausina, merkittävä 
osuus yhtiön liikevaihdosta, noin 200 000 tuhatta euroa, tulee ulkoisilta asiakkailta 
Kiinasta. 

8. Osakepohjainen kannustinjärjestelmä

Yhtiössä on päätetty osakepohjaisen kannustinjärjestelmän perustamisesta tilikausille 
2023–2025 ja sitä varten on perustettu 15.5.2023 holding-yhtiö OM KELLUVA 1V Holding 
Oy.  

Osake Management Oy (OM) on perustanut Kelluvan osakkeiden hallintaan 
holdingyhtiön. Olemme käyneet läpi sopimuksen Kelluvan ja Osake Management Oy:n 
välillä sekä holding-yhtiön kirjanpidon tapahtumat 15.5.2023–30.6.2023. Sopimuksen 
mukaan holding-yhtiön juridinen omistus on Osake Management Oy:llä (OM), mutta 
sopimuksen perusteella Kelluva tosiasiallisesti käyttää määräysvaltaa järjestelyssä 
ja toimii päämiehenä, kun taas OM toimii agentin roolissa holding-yhtiön kautta. Kelluva 
Oyj siirsi 20.5.2023 holding-yhtiölle 500 tuhatta euroa Kelluva Oyj:n osakkeiden 
hankintaa varten, mikä on kirjattu Kelluva Oyj:ssä asianmukaisesti rahoituskuluihin. 

9. Velat

Olemme täsmäyttäneet yhtiön taseessa olevat rahoitusvelat rahoituslaitosten toimittamiin 
vahvistuksiin tilanteesta 30.6.2023. Lisäksi totesimme, että kovenanttiehdot täyttyvät.  

Yhtiö on uudelleenjärjestellyt rahoitusta tilikauden aikana. Uudistetun rahoitussopimuksen 
mukainen kokonaiskorko on 4,0 prosenttia. 

Muissa lyhytaikaisissa veloissa ei todettu olennaisen virheen riskiä. 

10. Laskennalliset verot

Konsernin laskennalliset verovelat koostuvat Suomen ja Ruotsin konserniyhtiöiden 
erillistaseisiin kirjattujen poistoerojen laskennallisen veron osuudesta.  

Laskennallisiin verosaamisiin sisältyy Ruotsin (500 tuhatta euroa) ja Danghain (815 
tuhatta euroa) tytäryhtiöiden aikaisempien vuosien vahvistetuista tappioista kirjattuja 
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laskennallisia verosaamisia. Lisäksi laskennallisia verosaamisia on kirjattu varauksista 
sekä konsernitasolla kirjattujen sisäisten katteiden laskennallisen veron osuudesta. 

Olemme käyneet läpi yhtiön laatimat vahvistetuista tappioista kirjattujen laskennallisten 
verojen taustalaskelmat. Emme havainneet taustalaskelmissa huomautettavaa. 

11. Muistiotositteiden tarkastus

Muistiotositteita tarkastimme hyödyntäen tarkastettavien tositteiden valinnassa data-
analytiikkaa. Testatut tositteet oli hyväksytty ja laadittu asianmukaisesti, emmekä 
havainneet niissä huomautettavaa.  

12. Vertailutiedot

Olemme tarkastaneet konsernitilinpäätöksen ja emoyhtiön vertailutiedot tilikauden 
1.7.2021–30.6.2022 virallisesta tasekirjasta. Luvut täsmäävät muilta osin edellisen 
tilikauden vahvistetun tilinpäätöksen lukuihin, mutta tuloslaskelman luvut on päivitetty 
asianmukaisesti vastaamaan uutta luokittelua.  

13. Muut kuin taloudelliset tiedot

Olemme tarkastaneet yhtiön laatiman erillisen selvityksen vuoden 2023 hallinto- ja 
ohjausjärjestelmästä, palkkioraportin sekä yhtiön vastuullisuusjohtajan laatiman 
kirjanpitolain edellyttämän selvityksen muista kuin taloudellisista tiedoista, joka noudattaa 
Euroopan Parlamentin ja Neuvoston asetuksen (EU) 2020/852 määräyksiä. Selvitykset 
sisältävät asianmukaiset ja riittävät tiedot. 

14. Johdon vahvistuskirje

Olemme saaneet konsernin toimitusjohtajan ja talousjohtajan tänään allekirjoittaman 
tilintarkastusyhteisömme politiikan mukaisen kirjallisen vahvistusilmoituksen.  

15. Riippumattomuusvahvistukset

Politiikkamme mukaiset riippumattomuusvahvistukset on saatu kaikilta tarkastustyöhön 
osallistuneilta ja ulkomaiset tilintarkastajat ovat vastaavasti vahvistaneet 
riippumattomuuden omalta osaltaan. 

16. Tilintarkastajan suorittamat muut palvelut kuin tilintarkastuspalvelut

Olemme tarkastaneet konsernitilinpäätöksen liitetiedon mukaiset tiedot muista palveluista. 
Totesimme, että tilintarkastustoimeksiannon vastaava partner KHT Sini Solmu on 
hyväksynyt kyseiset palvelut. Tämän perusteella toteamme, että kyseiset palvelut ovat 
asianmukaisia, Suomessa noudatettavien säännösten mukaisia, eikä ns. EU-asetuksen 
mukaisia kiellettyjä palveluita ole suoritettu 

17. Tarkastusvaliokunnalle annettava lisäraportti

PIE-yhteisöjä koskevan EU-asetuksen mukaisesti on lakisääteisen tilintarkastajan 
annettava kirjallinen lisäraportti tarkastusvaliokunnalle viimeistään, kun 
tilintarkastuskertomus luovutetaan. Olemme antaneet tarkastusvaliokunnalle lisäraportin. 

18. Hallinto

Olemme saaneet käyttöömme kaikki yhtiön hallituksen ja yhtiökokousten pöytäkirjat 
tilikaudelta 1.7.2022–30.6.2023 sekä sen päättymisen jälkeen.  
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Tilikauden aikana on pidetty 12 hallituksen kokousta, ja pöytäkirjat ovat asianmukaisia ja 
osakeyhtiölain mukaisesti allekirjoitettuja. Havaitsimme, että hallituksen kokouksen 
3.2.2023 pöytäkirjassa on käsitelty puolivuosikatsausta, josta puuttui 3 000 tuhannen 
euron varaus. Asiasta ei ole tiedotettu tilikauden aikana. 

Varsinaisessa yhtiökokouksessa on käsitelty yhtiöjärjestyksen ja osakeyhtiölain mukaiset 
asiat. Lisäksi hallitus on päättänyt yhteensä 3 000 tuhannen euron lisäosingonjaosta 
5.6.2023 ja se on kirjattu tilinpäätökseen 1.7.2022–30.6.2023 osingonjakovelaksi. 

1.9.2023 

Allekirjoitukset 

Pirjo Prikka Risto Riippumaton 

Pirjo Prikka Risto Riippumaton 
KHT 
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